
Α/Α Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν/σης ΑΜ Μητρώου Σύλλογος Αγώνισμα Παρατηρήσεις

1 ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗ-ΧΑΤΖΗΡΗΓΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 1994 292888 ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 60

2 ΓΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 1989 268132 Π.Α.Ο.Κ. 60

3 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΙΒΙΑ 1992 ΚΥΠΡΟΣ 60 O.O.C - Ε.Σ.

4 ΠΙΣΙΑΡΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 1997 ΚΥΠΡΟΣ 60 O.O.C - Ε.Σ.

5 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ-ΜΕΛΙΝΑ 2000 326559 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΑΟ 60

6 ΜΠΕΡΝ ΑΛΑΝΑ 1994 298773 ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 60

7 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΠΟΛΥΝΙΚΗ 2003 352914 ΑΣΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 60

8 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝ 1999 320763 ΑΟ ΕΡΜΗΣ 60

9 ΑΝΘΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-ΕΛΕΝΗ 2001 333152 ΑΟ ΕΡΜΗΣ 60

10 ΜΠΑΙΡΑΜΗ ΕΥΘΥΜΙΑ-ΚΩΝ/ΝΑ 1998 308892 ΜΕΑΣ ΤΡΙΤΩΝ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 60

11 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 1999 350570 ΠΑΣ ΠΡΩΤ/ΤΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 60

12 ΤΡΑΓΟΥΣΤΗ ΖΩΗ 2002 356913 ΑΙΟΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΓΕΠΘ 60

13 ΚΑΡΥΑΜΠΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΣΕΒΑ 2000 334972 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 60

14 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 1998 309203 ΟΚΑ ΚΑΒΑΛΑΣ 60

15 ΜΠΑΡΤΖΟΥ ΑΝΝΑ ΕΥΔΟΞΙΑ 2000 356151 ΑΣ ΑΡΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 60

16 ΛΑΦΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1999 334234 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣ 60

17 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 2002 339236 Α.Ε.Κ 60

18 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2003 344651 ΑΟ ΔΙΑΣ ΟΛΥΜΠ.ΧΩΡΙΟΥ 60

19 ΝΤΟΥΓΚΟΥ ΒΕΑΤΡΙΚΗ-ΚΑΛΥΨΩ 2006 351959 ΑΣ ΡΗΓΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 60

20 ΒΑΣΣΟΥ ΕΛΕΝΗ 2003 334042 ΓΣ ΣΕΡΡΕΣ 93 60

21 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΣΩΤΗΡΙΑ 2004 345204 ΓΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 60

22 ΤΖΕΜΑΛΑΙ ΙΟΥΛΙΑ ΑΝΝΑ 2001 336108 ΑΙΟΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΓΕΠΘ 60

23 ΜΗΤΑ ΜΑΡΙΑ 2004 345053 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ 60

24 ΚΟΤΣΕΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 372448 ΑΟ ΕΡΜΗΣ 60

25 ΛΥΚΟΥΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 2003 377683 ΓΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΤΡΙΚΟΥΠΗΣ 60
Υπο Αίρεση Χωρίς Ειδ. 

Αθλ. Αναγν

26 ΜΙΧΑΛΟΒΙΤΣ ΜΑΡΙΝΑ 2005 345613 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΦΠ 60

27 ΓΙΛΤΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2001 327629 Π.Α.Ο.Κ. 60

28 ΧΛΩΡΟΥ ΙΛΕΑΝΑ 2004 365055 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 60

29 ΜΑΡΓΙΩΛΗ ΕΛΕΝΗ 2003 393967 ΓΣ ΠΗΓΑΣΟΣ ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 60

30 ΣΧΙΖΑ ΕΥΓΕΝIA 2006 367243 ΑΟ ΤΡΙΤΩΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 60

31 ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2005 363500 ΓΣ ΙΚΑΡΟΣ Ν.ΙΩΝΙΑΣ 60

32 ΜΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2003 354400 ΓΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 60

33 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2006 364168 ΑΣ ΚΟΡΟΙΒΟΣ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 60

34 ΣΟΛΙΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 2004 351441 ΓΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 60

35 ΧΙΣΣΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2006 386250 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 60

36 ΖΑΜΙΝΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ 2002 357298 ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΠΕΥΚΗΣ ΓΣ 60

37 ΖΕΡΒΑ ΜΑΡΙΝΑ 2002 337586 ΓΣ ΙΚΑΡΟΣ Ν.ΙΩΝΙΑΣ 60

38 ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2002 333279 ΓΣ ΙΚΑΡΟΣ Ν.ΙΩΝΙΑΣ 60

39 ΤΖΙΝΙΕΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2002 345732 ΑΟ ΑΡΙΣΒΑΙΟΣ 60

40 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2001 343905 ΠΑΣ ΠΡΩΤ/ΤΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 60

41 ΚΑΡΑΟΓΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 2001 326521 ΑΣ ΑΡΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 60

42 ΒΑΡΣΑΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2006 365829 ΓΣ ΠΙΝΔΑΡΟΣ ΘΗΒΩΝ 60

43 ΤΖΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΤΙΓΟΝ 2005 374341 ΓΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 60

44 ΚΕΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 1995 302564 ΓΣ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 60

45 ΠΙΤΣΑΒΟΥ ΕΛΕΝΗ 1997 309164 ΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΚΗ ΔΟΜΗ 2004 60

46 ΣΥΡΑΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 2004 362352 ΑΟ ΔΙΑΣ ΟΛΥΜΠ.ΧΩΡΙΟΥ 60

47 ΚΑΒΟΥΡΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2005 366200 ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΚΩΟΣ 60

48 ΜΩΥΣΙΑΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2004 364543 ΑΓΣ Ν.ΙΩΝΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΗ 60

49 ΕΣΚΕΝΑΖΗ ΣΑΡΡΑ 1987 279717 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 60

50 ΚΟΥΛΙΕΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2005 370484 ΓΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΚΟΣ 60

51 ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 1998 349760 ΓΣ ΕΡΜΗΣ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ ΒΟΙΩ 60

52 ΚΟΥΜΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2002 345918 ΓΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 60

53 ΕΛΕΥΤΕΡΙΑΔΗ ΕΛΕΝΗ 1996 315839 ΑΣ ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ 60

54 ΟΡΦΑΝΟΥ ΔΑΦΝΗ 2002 338987 ΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΧΙΟΥ 60

55 ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙ 1995 339728 ΓΣ ΕΡΜΗΣ ΙΛΙΟΥ 60

60M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

36ο ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ  ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΣΤΙΒΟΥ 

ΑΝΔΡΩΝ – ΓΥΝΑΙΚΩΝ

ΣΑΒΒΑΤΟ 26 & ΚΥΡΙΑΚΗ 27 ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2022 

ΑΘΗΝΑ, ΣΤΑΔΙΟ ΕΙΡΗΝΗΣ ΚΑΙ ΦΙΛΙΑΣ (Σ.Ε.Φ.)  

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ



56 ΜΑΝΘΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2004 360654 ΑΟ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 60



E ΣΚΟΛΑΡΙΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2001 329995 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 60

E ΚΟΛΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2006 366715 ΑΟ ΕΡΜΗΣ 60

E ΚΛΕΤΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1997 328899 ΑΣ ΣΙΣΥΦΟΣ 60

E ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2006 393847 ΑΟ ΕΡΜΗΣ 60

E ΚΟΡΡΕ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 2003 388508 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 60

E ΜΙΛΛΗ ΕΛΕΝΗ 1999 359754 ΓΣ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 60

E ΚΙΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1998 315330 ΑΙΟΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΓΕΠΘ 60

E ΓΑΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 2003 366312 ΓΣ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 60

E ΟΥΤΣΙΑΝΚΟΥΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2003 363354 ΓΣ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 60

E ΓΛΑΡΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2003 364616 ΑΙΟΛΟΣ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ-ΣΤΙΒΟΣ 60

E ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΔΑΦΝΗ-ΜΑΡΙΝΑ 1995 385966 ΓΣ ΒΕΛΟΣ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 60

E ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 2006 360043 ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΑΣ 60

E ΤΟΥΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2006 382411 ΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΥ ΖΗΝ 60

E ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΖΩΗ 2006 365621 ΓΣ ΒΕΛΟΣ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 60

E ΚΥΡΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 2005 379979 ΑΣ ΚΟΡΩΠΙΟΥ ΓΣ ΠΑΠΑΣΙΔΕΡΗ 60

E ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2006 382530 ΓΣ ΙΚΑΡΟΣ Ν.ΙΩΝΙΑΣ 60

E ΒΛΑΧΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2005 389533 ΓΣ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 60

E ΖΕΡΒΑΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2005 366309 ΓΣ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 60

E ΜΠΟΥΡΜΠΟΥΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2005 389555 ΑΣ ΚΟΡΩΠΙΟΥ ΓΣ ΠΑΠΑΣΙΔΕΡΗ 60

ΕΠΙΛΑΧΟΥΣΕΣ



Α/Α Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν/σης ΑΜ Μητρώου Σύλλογος Αγώνισμα Παρατηρήσεις

1 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ-ΜΕΛΙΝΑ 2000 326559 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΑΟ 200

2 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΙΒΙΑ 1996 ΚΥΠΡΟΣ 200 O.O.C - Ε.Σ.

3 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΠΟΛΥΝΙΚΗ 2003 352914 ΑΣΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 200

4 ΦΕΡΡΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 1988 249989 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΦΠ 200

5 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝ 1999 320763 ΑΟ ΕΡΜΗΣ 200

6 ΠΟΛΙΤΗ ΚΟΡΙΝΑ 1995 309412 ΓΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 200

7 ΚΑΡΚΑΛΑΤΟΥ ΕΛΠΙΔΑ-ΙΩΑΝΝΑ 1994 299104 ΑΟ ΜΥΚΟΝΟΥ 200

8 ΑΝΘΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-ΕΛΕΝΗ 2001 333152 ΑΟ ΕΡΜΗΣ 200

9 ΚΙΑΦΑ ΑΝΝΑ 1998 331981 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 200

10 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 1999 350570 ΠΑΣ ΠΡΩΤ/ΤΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 200

11 ΑΡΓΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΥΡΤΑ 1999 324987 ΓΣ ΕΛΕΥΘ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ 200

12 ΚΑΡΕΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 348181 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 200

13 ΜΠΛΑΤΣΙΩΤΗ ΜΙΧΑΕΛΑ 2002 328366 ΓΣ ΕΡΜΗΣ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ ΒΟΙΩ 200

14 ΜΠΑΡΤΖΟΥ ΑΝΝΑ ΕΥΔΟΞΙΑ 2000 356151 ΑΣ ΑΡΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 200

15 ΣΥΡΑΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 2004 362352 ΑΟ ΔΙΑΣ ΟΛΥΜΠ.ΧΩΡΙΟΥ 200

16 ΜΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2003 354400 ΓΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 200

17 ΧΑΝΙΩΤΑΚΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ 2004 368363 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 200

18 ΧΛΩΡΟΥ ΙΛΕΑΝΑ 2004 365055 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 200

19 ΛΑΜΠΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2002 349861 ΓΣ ΑΘΛΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ-ΔΡΑΠET 200

20 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2003 344651 ΑΟ ΔΙΑΣ ΟΛΥΜΠ.ΧΩΡΙΟΥ 200

21 ΣΕΝΚΑΛΑ ΗΒΗ ΦΑΝΗ 2006 380852 ΓΣ ΠΗΓΑΣΟΣ ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 200

22 ΜΗΤΑ ΜΑΡΙΑ 2004 345053 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ 200

23 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΕΛΕΝΑ 1996 304780 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 200

24 ΛΥΚΟΥΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 2003 377683 ΓΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΤΡΙΚΟΥΠΗΣ 200
Υπο Αίρεση Χωρίς Ειδ. 

Αθλ. Αναγν

25 ΠΑΥΛΑΚΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2002 348338 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 200

26 ΝΤΑΒΩΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2002 338196 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 200

27 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΜΑΡΙΑ 2003 358920 ΓΣ ΑΣΤΕΡΑΣ90 ΑΙΓΑΛΕΩ 200

28 ΣΤΑΜΑΤΕΛATOY ΑΛΙΚΗ 2006 386347 ΓΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 200

29 ΚΑΒΟΥΡΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2005 366200 ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΚΩΟΣ 200

30 ΚΟΥΤΟΥΓΕΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2002 335308 ΓΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 200

31 ΚΕΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 1995 302564 ΓΣ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 200

32 ΚΟΥΛΙΕΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2005 370484 ΓΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΚΟΣ 200

33 ΚΥΔΩΝΙΑΤΗ ΜΑΡΙΑ 1997 308798 ΑΟ ΠΕΛΩΨ 200

34 ΖΥΛΑΛΙ ΛΑΒΝΤΙΓΕ 2001 329146 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣ 200

35 ΔΑΛΑΛΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 1999 370457 ΓΣ ΑΣΤΕΡΑΣ90 ΑΙΓΑΛΕΩ 200

E ΚΟΥΡΕΤΣΗ ΕΥΔΟΞΙΑ 2001 332166 ΑΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΦΙΛΑΝΔΡΟΣ 200

E ΣΚΟΛΑΡΙΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2001 329995 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 200

E ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2005 363500 ΓΣ ΙΚΑΡΟΣ Ν.ΙΩΝΙΑΣ 200

E ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1998 386105 ΓΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 200

E ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ-ΜΑΡΙΑ 2003 337727 ΓΣ ΑΘΛΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ-ΔΡΑΠET 200

E ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2002 333279 ΓΣ ΙΚΑΡΟΣ Ν.ΙΩΝΙΑΣ 200

E ΑΝΔΡΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 2006 372935 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 200

E ΠΑΠΑΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 1999 319227 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 200

E ΤΖΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΤΙΓΟΝ 2005 374341 ΓΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 200

E ΤΣΑΟΥΣΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 2006 355755 ΑΟ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 200

E ΚΑΡΑΚΑΣΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 2006 357113 ΓΣ ΒΕΛΟΣ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 200

E ΚΛΕΤΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1997 328899 ΑΣ ΣΙΣΥΦΟΣ 200

E ΚΙΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1998 315330 ΑΙΟΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΓΕΠΘ 200

E ΨΥΛΛΟΥ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΑ 1994 291428 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ 200

E ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙ 1995 339728 ΓΣ ΕΡΜΗΣ ΙΛΙΟΥ 200

E ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕΣΠΟΙ 1999 336630 ΓΣ ΕΡΜΗΣ ΙΛΙΟΥ 200

E ΚΟΡΡΕ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 2003 388508 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 200

E ΚΛΕΤΤΑ ΑΣΗΜΙΝΑ 1998 328902 ΑΣ ΣΙΣΥΦΟΣ 200

E ΖΑΓΟΡΙΤΗ ΜΕΛΙΝΑ-ΘΕΟΔΩΡΑ 2005 355365 ΓΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 200

E ΜΙΟΒΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2006 370069 ΓΣ ΠΗΓΑΣΟΣ ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 200

E ΣΠΑΛΙΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2006 378671 ΓΣ ΒΕΛΟΣ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 200

E ΠΑΠΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2003 359430 ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΑΣ 200

E ΡΗΓΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ 2002 375053 ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΑΣ 200

200M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

ΕΠΙΛΑΧΟΥΣΕΣ



E ΚΑΡΚΑΝΕΒΑΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 2006 357025 ΣΚΑ ΧΟΛΑΡΓΟΥ-ΠΑΠΑΓΟΥ 200

E ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2005 359756 ΓΣ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 200

E ΚΥΡΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 2005 379979 ΑΣ ΚΟΡΩΠΙΟΥ ΓΣ ΠΑΠΑΣΙΔΕΡΗ 200

E ΜΠΟΓΔΑΝΗ ΝΑΥΣΙΚΑ-ΧΡΙΣΤΙΝ 2003 338611 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 200

E ΝΤΟΥΓΚΟΥ ΒΕΑΤΡΙΚΗ-ΚΑΛΥΨΩ 2006 351959 ΑΣ ΡΗΓΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 200

E ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙ 2006 357286 ΓΣ ΑΘΛΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ-ΔΡΑΠET 200

E ΝΙΚΑΚΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 2005 393815 ΓΣ ΠΗΓΑΣΟΣ ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 200

E ΞΑΝΤΕΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2006 357325 ΓΣ ΑΘΛΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ-ΔΡΑΠET 200

E ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2006 355134 ΓΣ ΒΕΛΟΣ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 200

E ΚΑΡΑΚΗ ΝΑΤΑΛΙΑ 2006 370171 ΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΥ ΖΗΝ 200

E ΑΣΚΟ ΤΖΟΥΛΙΑΝΑ 2006 392159 ΓΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΝ 200



Α/Α Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν/σης ΑΜ Μητρώου Σύλλογος Αγώνισμα Παρατηρήσεις

1 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 1990 263059 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ 400

2 ΦΕΡΡΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 1988 249989 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΦΠ 400

3 ΠΟΛΙΤΗ ΚΟΡΙΝΑ 1995 309412 ΓΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 400

4 ΚΑΡΚΑΛΑΤΟΥ ΕΛΠΙΔΑ-ΙΩΑΝΝΑ 1994 299104 ΑΟ ΜΥΚΟΝΟΥ 400

5 ΑΡΓΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΥΡΤΑ 1999 324987 ΓΣ ΕΛΕΥΘ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ 400

6 ΖΥΓΟΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 1992 292779 ΓΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 400

7 ΚΙΑΦΑ ΑΝΝΑ 1998 331981 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 400

8 ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΕΛΕΑΝΑ 2002 287 ΑΠΣ ΠΗΓΑΣΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 400

9 ΡΑΠΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2002 378417 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 400

10 ΓΕΡΑΣΗ ΙΡΙΣ 1995 297809 ΠΑΝΑΞΙΑΚΟΣ ΑΟ 400

11 ΙΒΙΤΣ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 2005 354415 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 400

12 ΔΕΣΠΟΛΛΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΑΡΙΑ 2003 343811 ΓΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΥΡΓΟΥ 400

13 ΛΑΜΠΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2002 349861 ΓΣ ΑΘΛΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ-ΔΡΑΠET 400

14 ΟΤΖΙΚΟΥΤΟΥ ΦΑΤΙΑ ΑΝΤΕΝΙΚΕ 2004 378217 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 400

15 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1997 303588 ΓΣ ΑΘΛΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ-ΔΡΑΠET 400

16 ΝΤΑΒΩΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2002 338196 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 400

17 ΚΟΥΜΟΥΤΣΕΑ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ 2006 372453 ΑΣ ΣΧΟΛΗΣ ΜΩΡΑΙΤΗ 400

18 ΨΥΛΛΟΥ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΑ 1994 291428 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ 400

19 ΑΡΓΥΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΓΕΩΡΓ 2006 366048 ΑΟ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 400

20 ΔΑΝΗΛΑΤΟΥ ΦΑΙΔΡΑ 2005 353596 ΑΟ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 400

21 ΒΑΡΕΛΑ ΜΑΡΙΑ 2006 354390 ΑΟ ΜΕΓΑΡΩΝ 400

22 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1998 386105 ΓΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 400

23 ΛΑΖΑΡΟΥ ΧΡΥΣΤΑΛΑ 1998 301 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 400

24 ΞΕΝΟΠΑΝΑΓΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΜΑΡΙΑ 2002 334250 ΓΣ ΠΗΓΑΣΟΣ ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 400

25 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2004 355506 ΠΑΝΑΞΙΑΚΟΣ ΑΟ 400

26 ΚΛΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΡΓΥΡΩ 2006 375486 ΓΣ ΠΗΓΑΣΟΣ ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 400

27 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΜΑΡΙΑ 2003 358920 ΓΣ ΑΣΤΕΡΑΣ90 ΑΙΓΑΛΕΩ 400

28 ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ-ΜΑΡΙΑ 2003 337727 ΓΣ ΑΘΛΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ-ΔΡΑΠET 400

29 ΣΚΑΡΤΣΙΛΑ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ-ΑΝΝΑ 2005 349017 ΦΙΛ.ΛΕΣΧΗ ΑΙΓΙΟΥ 400

30 ΑΔΑΜΟΥ ΑΝΘΙΑ 2005 370155 ΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΥ ΖΗΝ 400

E ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕΣΠΟΙ 1999 336630 ΓΣ ΕΡΜΗΣ ΙΛΙΟΥ 400

E ΘΩΜΑΙΔΗ ΣΟΦΙΑ 2004 360505 ΣΚΑ ΜΕΤΕΩΡΩΝ 400

E ΜΠΙΖΙΩΤΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 2006 364013 ΓΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 400

E ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2005 359756 ΓΣ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 400

E ΜΕΞΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 2006 353692 ΓΑΣ ΩΡΩΠΙΩΝ 400

E ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2006 355134 ΓΣ ΒΕΛΟΣ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 400

E ΔΑΛΑΛΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 1999 370457 ΓΣ ΑΣΤΕΡΑΣ90 ΑΙΓΑΛΕΩ 400

E ΓΚΙΟΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛ 2005 393644 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣ 400

E ΚΟΣΒΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΝΑ 2006 389685 ΑΣ ΣΧΟΛΗΣ ΜΩΡΑΙΤΗ 400

E ΦΙΛΙΠΠΟΥΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2005 375753 ΑΣ ΣΧΟΛΗΣ ΜΩΡΑΙΤΗ 400

E ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2003 371575 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 400

E ΝΑΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2005 352752 ΓΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 400

E ΤΣΑΟΥΣΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 2006 355755 ΑΟ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 400

400M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

ΕΠΙΛΑΧΟΥΣΕΣ



Α/Α Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν/σης ΑΜ Μητρώου Σύλλογος Αγώνισμα Παρατηρήσεις

1 ΚΟΥΤΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1997 313828 ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 800

2 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΟΡΑΙΝΗ ΑΝΘΗ 1993 280437 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΑΟ 800

3 ΤΣΕΤΣΕΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1989 271323 ΓΣ Η ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΛΑΜΙΑΣ 800

4 ΚΥΝΑΤΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 1999 329628 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 800

5 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 1990 263059 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ 800

6 ΠΑΠΑΧΕΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2004 372765 ΑΣ ΣΧΟΛΗΣ ΜΩΡΑΙΤΗ 800

7 ΝΙΚΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 1995 292857 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΑΟ 800

8 ΙΛΑΡΙ ΜΠΑΡΑΜΠΟΥΤΗ ΕΥΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2002 394106 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ 800

9 ΡΟΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2005 358691 ΓΣ ΑΘΛΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ-ΔΡΑΠET 800

10 ΜΩΡΑΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 387023 ΓΣ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 800

11 ΠΛΑΚΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 2003 363501 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΦΠ 800

12 ΚΑΡΑΝΑΣΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1998 309181 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 800

13 ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 2006 370174 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ 800

14 ΣΙΑΦΑΚΑ ΑΓΑΠΗ 2002 369999 ΓΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 800

15 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΣΤΑΥΡΙΝΗ 1992 ΚΥΠΡΟΣ 800 O.O.C - Ε.Σ.

16 ΒΑΛΑΧΑ ΗΛΙΑΝΑ 2006 365399 ΑΟ ΠΕΛΩΨ 800

17 ΚΑΠΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΕΛΛΑ 1998 370781 ΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΟΜ.ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 800

18 ΓΙΑΛΕΝΙΔΗ-ΜΑΝΙΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ-ΕΙΡΗΝ 2005 358922 ΓΣ ΑΣΤΕΡΑΣ90 ΑΙΓΑΛΕΩ 800

19 ΤΣΟΥΛΟΓΙΑΝΝΗ-ΡΑΜΕΑ ΜΥΡΤΩ-ΜΥΡΣΙΝΗ 2006 358371 ΣΚΑ ΧΟΛΑΡΓΟΥ-ΠΑΠΑΓΟΥ 800

20 ΤΣΙΚΟΥ ΞΑΝΘΗ 2005 355793 ΣΚΑ ΧΟΛΑΡΓΟΥ-ΠΑΠΑΓΟΥ 800

21 ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ 2003 352872 ΓΣ ΛΑΓΚΑΔΑ 800

E ΚΕΠΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ 2003 358726 ΑΟ ΠΕΛΩΨ 800

E ΚΑΝΔΗΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2006 376722 ΓΑΣ Ο ΙΛΙΣΣΟΣ 800

E ΚΟΝΤΑΞΟΠΟΥΛΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ 2005 365312 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 800

E ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2006 377649 Ο.Φ.Η. 800

E ΠΑΠΑΔΟΓΕΩΡΓΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2006 362980 ΣΚΑ ΧΟΛΑΡΓΟΥ-ΠΑΠΑΓΟΥ 800

E ΚΑΛΑΝΤΖΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2006 372100 ΣΚΑ ΧΟΛΑΡΓΟΥ-ΠΑΠΑΓΟΥ 800

800M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

ΕΠΙΛΑΧΟΥΣΕΣ



Α/Α Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν/σης ΑΜ Μητρώου Σύλλογος Αγώνισμα Παρατηρήσεις

1 ΜΑΡΙΝΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΠΑΝΑΓ 1996 320863 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΑΟ 1500

2 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΟΡΑΙΝΗ ΑΝΘΗ 1993 280437 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΑΟ 1500

3 ΚΟΥΤΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1997 313828 ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 1500

4 ΚΥΝΑΤΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 1999 329628 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 1500

5 ΜΠΑΛΛΑ ΝΤΕΝΙΣΑ 1999 344030 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 1500

6 ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΗΛΙΑΝΑ 2005 345123 ΑΣ ΣΧΟΛΗΣ ΜΩΡΑΙΤΗ 1500

7 ΜΟΚΚΑ ΑΡΤΕΜΙΣ 2001 330915 ΓΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 1500

8 ΡΟΥΛΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ-ΕΛΕΥΘ 2006 358690 ΓΣ ΑΘΛΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ-ΔΡΑΠET 1500

9 ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΘΗ 2004 368814 ΑΟ ΠΕΛΩΨ 1500

10 ΦΛΩΡΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 1999 320253 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΟΛΟΥ 1500

11 ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 2006 370174 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ 1500

12 ΚΑΜΟΥΖΑ ΕΥΔΟΞΙΑ 1994 343525 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ 1500

13 ΚΑΤΣΙΑΝΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ 2005 355973 ΑΣ ΠΑΛΑΙΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ-(ΑΤΦΑ) 1500

14 ΜΑΚΚΟΥΤΙΔΗ ΑΝΝΑ 2003 300 ΓΣ Η ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΛΑΜΙΑΣ 1500

15 ΘΕΟΦΙΛΙΔΟΥ ΡΕΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2000 329987 ΣΚΑ ΧΟΛΑΡΓΟΥ-ΠΑΠΑΓΟΥ 1500

16 ΒΑΛΑΧΑ ΗΛΙΑΝΑ 2006 365399 ΑΟ ΠΕΛΩΨ 1500

E ΦΡΥΓΑΝΙΩΤΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 2001 333829 ΓΣ Η ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΛΑΜΙΑΣ 1500

E ΤΣΙΤΣΑΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 2001 329524 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΟΛΟΥ 1500

E ΚΟΡΩΝΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2002 342500 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ 1500

E ΚΑΝΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ 2006 382977 ΓΑΣ Ο ΙΛΙΣΣΟΣ 1500

E ΣΙΑΦΑΚΑ ΑΓΑΠΗ 2002 369999 ΓΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 1500

E ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ 2003 352872 ΓΣ ΛΑΓΚΑΔΑ 1500

E ΤΣΟΥΛΟΓΙΑΝΝΗ-ΡΑΜΕΑ ΜΥΡΤΩ-ΜΥΡΣΙΝΗ 2006 358371 ΣΚΑ ΧΟΛΑΡΓΟΥ-ΠΑΠΑΓΟΥ 1500

E ΚΟΖΑΔΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ 2006 370359 ΑΓΣ Ν.ΙΩΝΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΗ 1500

E ΚΟΝΤΑΞΟΠΟΥΛΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ 2005 365312 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 1500

E ΤΣΙΚΟΥ ΞΑΝΘΗ 2005 355793 ΣΚΑ ΧΟΛΑΡΓΟΥ-ΠΑΠΑΓΟΥ 1500

E ΛΑΓΩΝΙΚΑ ΕΙΡΗΝΗ-ΑΝΝΑ 1998 327421 ΓΣ ΒΕΛΟΣ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 1500

E ΓΙΑΛΕΝΙΔΗ-ΜΑΝΙΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ-ΕΙΡΗΝ 2005 358922 ΓΣ ΑΣΤΕΡΑΣ90 ΑΙΓΑΛΕΩ 1500

E ΠΑΠΑΔΟΓΕΩΡΓΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2006 362980 ΣΚΑ ΧΟΛΑΡΓΟΥ-ΠΑΠΑΓΟΥ 1500

E ΚΑΛΑΝΤΖΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2006 372100 ΣΚΑ ΧΟΛΑΡΓΟΥ-ΠΑΠΑΓΟΥ 1500

E ΒΑΣΙΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 1994 324904 ΥΔΡΙΑ 1500

1500M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

ΕΠΙΛΑΧΟΥΣΕΣ



Α/Α Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν/σης ΑΜ Μητρώου Σύλλογος Αγώνισμα Παρατηρήσεις

1 ΜΑΡΙΝΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΠΑΝΑΓ 1996 320863 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΑΟ 3000

2 ΚΑΣΣΟΥ ΜΑΡΙΑ 2003 359112 ΠΑΝΑΞΙΑΚΟΣ ΑΟ 3000

3 ΣΚΑΡΠΕΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2000 335150 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 3000

4 ΦΛΩΡΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 1999 320253 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΟΛΟΥ 3000

5 ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΘΗ 2004 368814 ΑΟ ΠΕΛΩΨ 3000

6 ΚΟΡΩΝΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2002 342500 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ 3000

7 ΚΑΜΟΥΖΑ ΕΥΔΟΞΙΑ 1994 343525 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ 3000

8 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ-ΕΛΕΝΗ 1994 327222 ΓΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 3000

9 ΡΟΥΛΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ-ΕΛΕΥΘ 2006 358690 ΓΣ ΑΘΛΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ-ΔΡΑΠET 3000

10 ΘΕΟΦΙΛΙΔΟΥ ΡΕΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2000 329987 ΣΚΑ ΧΟΛΑΡΓΟΥ-ΠΑΠΑΓΟΥ 3000

11 ΠΑΣΠΑΤΗ ΔΑΝΑΗ 1994 292226 ΓΑΣ Ο ΙΛΙΣΣΟΣ 3000

12 ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΗΛΙΑΝΑ 2005 345123 ΑΣ ΣΧΟΛΗΣ ΜΩΡΑΙΤΗ 3000

13 ΧΑΤΖΗΠΟΛΥΔΩΡΟΥ ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ 1993 ΚΥΠΡΟΣ 3000 O.O.C - Ε.Σ.

14 ΜΠΑΛΛΑ ΝΤΕΝΙΣΑ 1999 344030 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 3000

15 ΚΑΤΖΟΥΡΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤΙ 1999 331921 ΑΟ ΜΥΚΟΝΟΥ 3000

16 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΦΗΜΙ 2005 392161 ΦΣ ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 3000

E ΣΤΕΦΟΥ ΕΛΕΝΗ 2002 329988 ΣΚΑ ΧΟΛΑΡΓΟΥ-ΠΑΠΑΓΟΥ 3000

E ΒΑΣΙΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 1994 324904 ΥΔΡΙΑ 3000

ΕΠΙΛΑΧΟΥΣΕΣ

3000M ΓΥΝΑΙΚΩΝ



Α/Α Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν/σης ΑΜ Μητρώου Σύλλογος Αγώνισμα Παρατηρήσεις

1 ΚΟΥΡΚΟΥΤΣΑΚΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 1998 320181 ΓΑΣ Ο ΙΛΙΣΣΟΣ 3000W

2 ΦΙΑΣΚΑ ΟΛΓΑ 2001 331883 ΑΘΛΟΚΙΝΗΣΗ ΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 3000W

3 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 351831 ΓΣ ΙΚΑΡΟΣ Ν.ΙΩΝΙΑΣ 3000W

4 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2004 362828 ΣΟΑ ΦΩΚΙΑΝΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 3000W

5 ΤΣΙΜΙΓΚΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΥΡΤΩ 2005 375671 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 3000W

6 ΓΑΤΗ ΜΑΡΙΑ-ΦΙΛΙΠΠΑ 2002 362825 ΓΣ ΙΚΑΡΟΣ Ν.ΙΩΝΙΑΣ 3000W

7 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 2006 381645 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 3000W

8 ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΗ 2006 375283 ΓΣ ΙΚΑΡΟΣ Ν.ΙΩΝΙΑΣ 3000W

9 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ-ΜΑΡΙΑ 2005 344881 ΓΣ ΙΚΑΡΟΣ Ν.ΙΩΝΙΑΣ 3000W

10 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΖΑΦΕΙΡΙΑ 2003 372130 ΓΑΣ Ο ΙΛΙΣΣΟΣ 3000W

3000M ΒΑΔΗΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ



Α/Α Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν/σης ΑΜ Μητρώου Σύλλογος Αγώνισμα Παρατηρήσεις

1 ΠΕΣΙΡΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 1992 283147 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 60H

2 ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΝΑΤΑΛΙΑ 1997 720006 ΚΥΠΡΟΣ 60H O.O.C - Ε.Σ.

3 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΙΣ 1999 351967 Α.Ε.Κ 60H

4 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ-ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2005 353615 ΑΣΦ ΣΤΙΒ-ΑΡ.Β.ΜΥΡΜΥΔΟΝΕΣ 60H

5 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 1998 309203 ΟΚΑ ΚΑΒΑΛΑΣ 60H

6 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤ 1998 309105 ΑΣΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 60H

7 ΤΖΕΜΑΛΑΙ ΙΟΥΛΙΑ ΑΝΝΑ 2001 336108 ΑΙΟΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΓΕΠΘ 60H

8 ΑΟΥΝΤΙ ΣΑΡΑ 2000 360449 ΓΣ ΕΡΜΗΣ ΙΛΙΟΥ 60H

9 ΖΑΡΟΚΩΣΤΑ ΑΛΚΥΟΝΗ 2004 355088 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ 60H

10 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2002 340670 ΓΑΣ Μ.ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΙΑΝΝΙΤΣ 60H

11 ΟΝΤΟΥΤΟΛΑ ΜΕΛΙΝΑ-ΓΙΑΣΜΙΝ 1998 304942 ΟΚΑ ΚΑΒΑΛΑΣ 60H

12 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1995 299805 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 60H

13 ΠΟΙΡΑΖΙΔΗ ΝΙΚΟΛΙΑ 2004 370659 ΓΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΥΡΓΟΥ 60H

14 ΤΣΩΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2005 357133 ΑΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤΕΡΗ 60H

15 ΤΣΙΛΙΓΚΙΡΙΑΝ ΦΩΤΕΙΝΗ 2004 363015 ΑΟ ΠΑΤΡΩΝ "ΚΟΥΡΟΣ" 60H

16 ΚΥΔΩΝΙΑΤΗ ΜΑΡΙΑ 1997 308798 ΑΟ ΠΕΛΩΨ 60H

60M ΕΜΠΟΔΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ



Α/Α Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν/σης ΑΜ Μητρώου Σύλλογος Αγώνισμα Παρατηρήσεις

1 ΒΟΥΚΟΒΙΤΣ ΜΑΡΙΖΑ 1992 ΜΑΥΡΟΒΟΥΝΙΟ HJ O.O.C - Ε.Σ.

2 ΓΚΟΥΣΙΝ ΤΑΤΙΑΝΑ 1994 307761 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ HJ

3 ΖΑΚΚΑ ΙΩΑΝΝΑ 1996 299359 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ HJ

4 TOPIC ANGELINA 2005 ΣΕΡΒΙΑ HJ O.O.C - Ε.Σ.

5 ΔΟΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2001 332569 ΓΣ ΕΛΕΥΘ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ HJ

6 ΧΡΙΣΤΟΓΕΩΡΓΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 1998 327519 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ HJ

7 ΜΑΛΤΑΜΠΕ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 1999 324649 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ HJ

8 ΚΟΥΤΣΟΥΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΑΡΓ 1999 350945 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣ HJ

9 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2000 ΚΥΠΡΟΣ HJ O.O.C - Ε.Σ.

10 ΚΟΥΛΟΥΜΕΝΤΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ 2004 343645 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ HJ

11 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ 2001 332248 ΓΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ HJ

12 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2004 342382 ΑΟ ΠΑΤΡΩΝ "ΚΟΥΡΟΣ" HJ

13 ΠΙΠΙΛΑ ΕΛΛΗ 2004 348179 ΓΕ ΝΑΟΥΣΑΣ HJ

14 ΠΛΑΤΑΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2005 361475 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ HJ

15 ΠΟΛΥΖΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 2005 362829 ΣΟΑ ΦΩΚΙΑΝΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ HJ

16 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2006 371035 ΑΣΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ HJ

E ΡΑΠΤΗ ΝΑΤΑΛΙΑ 2005 367960 ΓΣ ΠΡΩΤΕΑΣ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ HJ

E ΤΟΥΤΖΙΑΡΙΔΗ ΑΜΑΛΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2005 373194 ΓΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ HJ

E ΛΙΝΤΟΒΟΗ ΜΕΛΙΝΑ 2005 375618 ΓΣ ΚΕΡΚΥΡΑΙΚΟΣ HJ

E ΣΩΤΗΡΙΑΝΟΥ ΥΠΑΤΙΑ-ΑΝΙΤΑ 2005 366647 ΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΧΙΟΥ HJ

ΥΨΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

ΕΠΙΛΑΧΟΥΣΕΣ



Α/Α Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν/σης ΑΜ Μητρώου Σύλλογος Αγώνισμα Παρατηρήσεις

1 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 2000 322139 ΓΣ ΛΑΓΚΑΔΑ IPENT

2 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 2001 333825 ΓΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΥΡΓΟΥ IPENT

3 ΖΑΧΑΡΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ 1998 312731 ΟΚΑ ΚΑΒΑΛΑΣ IPENT

4 ΗΡΑΚΛΕΟΥΣ ΧΑΡΙΘΕΑ 2002 ΚΥΠΡΟΣ IPENT O.O.C - Ε.Σ.

5 ΜΠΑΛΟΥΜΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2002 343665 ΓΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ IPENT

6 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2002 345504 ΣΟΑ ΦΩΚΙΑΝΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ IPENT

7 ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 2002 339135 ΑΣ ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ IPENT

8 ΠΕΡΔΙΚΗ ΑΘΗΝΑ 2003 352043 Ο.Φ.Η. IPENT

9 ΚΟΝΤΟΕ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 2005 365502 ΓΣ ΣΠΑΡΤΙΑΤΙΚΟΣ IPENT

10 RHODES ANNABEL 2005 ΚΥΠΡΟΣ IPENT O.O.C - Ε.Σ.

11 ΝΕΑΜΩΝΙΤΗ ΜΑΡΘΑ 2005 361144 ΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΧΙΟΥ IPENT

12 ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2003 350818 ΝΓΣ ΘΕΣ/ΚΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 1908 IPENT

13 ΤΟΚΑ ΕΛΠΙΔΑ 1993 279513 ΓΣ ΠΗΓΑΣΟΣ ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ IPENT

14 ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 2003 348566 ΑΟ ΡΟΔΟΥ Ε.Μ ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ IPENT

15 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ-ΕΛΕΥΘΕΡ 2005 351357 ΑΝΔΡΙΑΚΟΣ ΟΦ IPENT

16 ΣΩΛΟΥ ΛΥΔΙΑ 2005 361678 ΑΟ ΠΑΤΡΩΝ "ΚΟΥΡΟΣ" IPENT

ΠΕΝΤΑΘΛΟ ΓΥΝΑΙΚΩΝ



Α/Α Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν/σης ΑΜ Μητρώου Σύλλογος Αγώνισμα Παρατηρήσεις

1 ΧΑΙΤΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2000 326318 Π.Α.Ο.Κ. LJ

2 ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 1999 329118 ΑΣΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ LJ

3 ΡΑΠΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 2003 343306 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ LJ

4 ΚΟΡΕΝΕΒΑ ΟΞΑΝΑ 1992 299825 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ LJ

5 ΜΠΕΣΗ ΝΑΤΑΛΙΑ 1997 298928 ΓΣ ΠΡΩΤΕΑΣ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ LJ

6 ΜΙΖΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ-ΧΡΙΣΤΙΝ 1999 314341 Π.Α.Ο.Κ. LJ

7 ΣΧΙΖΑ ΕΥΓΕΝIA 2006 367243 ΑΟ ΤΡΙΤΩΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ LJ

8 ΠΟΙΡΑΖΙΔΗ ΝΙΚΟΛΙΑ 2004 370659 ΓΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΥΡΓΟΥ LJ

9 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΠΕΛΑΓ 2004 345086 ΟΚΑ ΚΑΒΑΛΑΣ LJ

10 ΓΑΡΑΝΤΖΟΓΙΑΝΝΗ ΘΕΤΙΔΑ-ΦΙΛΙΠΠΑ 2006 367441 ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΑΣ LJ

11 ΓΚΟΓΚΑ ΑΝΤΡΙΑΝΑ 2003 340063 ΑΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑ LJ

12 ΜΠΕΡΤΣΙΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2003 349767 ΓΣ ΕΡΜΗΣ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ ΒΟΙΩ LJ

13 ΣΑΡΛΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1999 313010 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ LJ

14 ΚΟΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΙΚΗ 2005 366560 ΝΓΣ ΘΕΣ/ΚΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 1908 LJ

15 ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2005 ΚΥΠΡΟΣ LJ O.O.C - Ε.Σ.

E ΡΩΜΑΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 1997 310699 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΑΟ LJ

E ΓΙΛΤΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2001 327629 Π.Α.Ο.Κ. LJ

E ΝΤΟΥΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1996 303935 ΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ LJ

E ΝΤΟΥΛΑΠΤΣΗ-ΤΕΙΒΕΝ ΔΑΦΝΗ 1999 314735 ΑΟ ΠΑΤΡΩΝ "ΚΟΥΡΟΣ" LJ

E ΝΤΑΛΑΚΟΥ ΜΙΚΑΕΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩ 1986 243068 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ LJ

E ΤΖΙΝΤΗ ΘΕΟΦΑΝΙΑ-ΜΑΡΙΑ 2003 353171 ΓΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ LJ

E ΣΜΑΡΑΓΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 1995 303442 ΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ LJ

E ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΑΡΑ ΕΛΕΝΗ 2006 377282 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ LJ

E ΚΑΡΛΙΚΟΒΑΛΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2003 341427 ΟΦΚΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ LJ

E ΣΦΑΚΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 2006 356153 ΑΣ ΑΡΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ LJ

E ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΧΡΥΣΗΙ 2002 365266 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ LJ

E ΚΑΤΗΦΟΡΗ ΕΡΜΙΟΝΗ 2006 369485 ΑΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΦΙΛΑΝΔΡΟΣ LJ

E ΧΡΙΣΤΟΥ ΧΛΟΗ 2003 298 ΠΑΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ LJ

E ΜΑΡΓΕΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 2005 364449 ΑΟ ΜΕΓΑΡΩΝ LJ

E ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 2003 394413 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ LJ

E ΣΚΟΤΗ ΜΑΡΙΑ 2006 357648 ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΠΕΥΚΗΣ ΓΣ LJ

E ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ-ΠΑΝΑΓ 2005 364496 ΑΡΗΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΓΣ LJ
Υπο Αίρεση Χωρίς Ειδ. 

Αθλ. Αναγν

E ΤΣΑΠΑΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 1991 294714 ΓΣ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ LJ

E ΚΟΤΣΩΝΑ ΝΑΤΑΛΙΑ 2005 378004 ΓΣ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ LJ

E ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2001 328395 ΣΚΑ ΧΟΛΑΡΓΟΥ-ΠΑΠΑΓΟΥ LJ

E ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 2006 360830 ΓΣ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ LJ

E ΣΤΡΑΤΑ ΕΛΠΙΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤ 2006 375178 ΓΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΝ LJ

E ΝΟΥΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2006 387104 ΓΣ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ LJ

ΜΗΚΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

ΕΠΙΛΑΧΟΥΣΕΣ



Α/Α Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν/σης ΑΜ Μητρώου Σύλλογος Αγώνισμα Παρατηρήσεις

1 ΠΟΛΑΚ ΕΛΕΝ-ΚΛΑΟΥΝΤΙΑ 1996 332893 ΑΟ ΜΕΓΑΡΩΝ PV

2 ΠΟΣΤΙΚΑ ΜΙΛΕΝΑ 2002 343502 ΑΟ ΜΕΓΑΡΩΝ PV

3 ΒΡΑΔΗ ΗΡΩ 2004 347904 ΓΣ ΚΕΡΚΥΡΑΙΚΟΣ PV

4 ΦΛΩΡΟΥ-ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΑΛΙΝΑ-ΑΜΑΛΙΑ 2004 345687 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ PV

5 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΜΑΡΙΑ 2006 363247 ΕΡΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝ/ΠΟΛΗΣ 1877 PV

6 ΚΑΣΣΩΤΑΚΗ ΜΥΡΤΩ 1999 327728 ΓΣ ΕΛΕΥΘ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ PV

7 ΛΑΘΟΥΡΑ ΚΩΝ/ΝΑ-ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2002 347081 ΑΣ ΑΘΛ.ΑΚΑΔ.ΧΑΛΚΙΔΑΣ PV

8 ΒΟΛΤΕΑ ΠΕΤΡΟΥΛΑ 2006 365698 ΓΣ ΣΕΡΡΕΣ 93 PV

9 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 371661 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣ PV

10 ΣΕΡΜΠΑΝ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2004 ΚΥΠΡΟΣ PV O.O.C - Ε.Σ.

11 ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ ΜΑΡΙΑ 1991 ΚΥΠΡΟΣ PV O.O.C - Ε.Σ.

12 ΣΚΛΑΒΟΥΝΟΥ ΝΕΦΕΛΗ-ΕΥΔΟΞΙΑ 2003 337453 ΑΟ ΜΕΓΑΡΩΝ PV

13 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ-ΘΕΟΠΟΥ 1999 335575 ΑΣ ΡΗΓΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ PV

14 ΧΙΩΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 1989 261606 ΓΣ ΑΙΟΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ PV

15 ΛΙΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2003 351895 ΑΠΣ ΠΥΓΜΗ ΕΥΟΣΜΟΥ PV

16 ΚΑΡΑΓΙΑΛΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΕΦΕΛΗ 2005 381778 ΑΟ ΜΕΓΑΡΩΝ PV

ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ ΓΥΝΑΙΚΩΝ



Α/Α Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν/σης ΑΜ Μητρώου Σύλλογος Αγώνισμα Παρατηρήσεις

1 ΜΑΓΚΟΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 2000 334207 ΕΝ.ΚΑΖΩΝΗΣ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ 2000 SP

2 ΝΤΡΑΓΚΟΜΙΡΟΒΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2003 353998 ΑΣ ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ SP

3 ΚΑΙΣΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 1998 310035 ΑΣΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ SP

4 ΑΝΔΡΕΑΔΗ ΜΑΡΙΑ 2003 344148 ΓΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ SP

5 ΚΑΠΝΙΣΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 1995 299261 ΓΣ ΕΛΕΥΘ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ SP

6 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 1995 326208 ΣΚΑ ΔΡΑΜΑΣ SP

7 ΛΑΤΙΦΛΛΑΡΙ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2004 353981 ΑΣ ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ SP

8 ΜΠΑΛΑΝ ΜΑΡΙΑ-ΜΠΙΑΝΚΑ 2002 353856 ΓΣ ΣΠΑΡΤΙΑΤΙΚΟΣ SP

9 ΓΕΡΑΛΗ ΖΩΗ 2004 342586 ΓΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΧΑΛΚΙΔΑΣ SP

10 ΜΠΕΞΗ ΜΑΡΙΑ 2003 345925 ΓΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ SP

11 ΤΣΟΓΚΑ ΕΛΕΟΝΩΡΑ 2003 376852 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ SP

12 ΑΣΠΡΟΜΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 2002 343479 ΑΓΣ ΑΤΛΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 2020 SP

13 ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 1994 ΚΥΠΡΟΣ SP O.O.C - Ε.Σ.

14 ΤΣΑΚΑΛΗ ΛΥΔΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 2005 393816 ΓΣ ΠΗΓΑΣΟΣ ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ SP

15 ΚΛΕΤΤΑ ΑΣΗΜΙΝΑ 1998 328902 ΑΣ ΣΙΣΥΦΟΣ SP

ΣΦΑΙΡΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ



Α/Α Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν/σης ΑΜ Μητρώου Σύλλογος Αγώνισμα Παρατηρήσεις

1 ΚΑΡΥΔΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 2001 324235 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ TJ

2 ΡΩΜΑΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 1997 310699 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΑΟ TJ

3 ΡΑΠΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 2003 343306 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ TJ

4 ΑΛΒΕΡΤΣΙΑΝ ΚΡΙΣΤΙΝΑ 1990 265323 ΓΣ ΕΛΕΥΘ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ TJ

5 ΝΤΟΥΛΑΠΤΣΗ-ΤΕΙΒΕΝ ΔΑΦΝΗ 1999 314735 ΑΟ ΠΑΤΡΩΝ "ΚΟΥΡΟΣ" TJ

6 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 1992 274736 ΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ TJ

7 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 1998 304781 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ TJ

8 BODERIC TEODORA 2005 ΣΕΡΒΙΑ TJ O.O.C - Ε.Σ.

9 ΝΤΟΥΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1996 303935 ΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ TJ

10 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 1995 290630 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ TJ

11 ΒΑΛΕΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2003 348570 ΟΦΚΑ Α.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ TJ

12 ΤΣΩΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2005 357133 ΑΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤΕΡΗ TJ

13 ΓΡΙΖΑΝΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2000 319195 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ TJ

14 ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2005 ΚΥΠΡΟΣ TJ O.O.C - Ε.Σ.

15 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΧΡΥΣΗΙ 2002 365266 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ TJ

16 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ ΑΛΕΞΙΑ 2004 382341 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ TJ

E ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΑΝΘΟΥΛΑ 2002 352787 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ TJ

E ΚΑΤΣΟΥΝΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ 2002 344296 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ TJ

E ΓΚΑΝΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2006 355891 ΓΣ ΠΡΩΤΕΑΣ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ TJ

E ΤΑΧΤΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1998 317375 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΑΟ TJ

E ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2002 356144 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ TJ

E ΜΑΡΓΕΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 2005 364449 ΑΟ ΜΕΓΑΡΩΝ TJ

E ΠΟΛΙΟΥΔΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2005 355910 ΓΣ ΕΡΜΗΣ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ ΒΟΙΩ TJ

ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

ΕΠΙΛΑΧΟΥΣΕΣ



Α/Α Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν/σης ΑΜ Μητρώου Σύλλογος Αγώνισμα Παρατηρήσεις

1 ΖΗΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1998 353251 ΓΕΑ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 60

2 ΝΥΦΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1990 273168 ΓΣ ΕΛΕΥΘ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ 60

3 ΒΟΣΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1998 351514 ΑΟ ΒΑΡΗΣ ΔΡΟΜΕΑΣ 60

4 ΤΡΙΒΥΖΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1987 250611 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΑΟ 60

5 ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1999 316331 ΑΣΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 60

6 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2002 363314 ΓΣ ΑΘΛΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ-ΔΡΑΠET 60

7 ΒΡΟΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2001 353686 Π.Α.Ο.Κ. 60

8 ΧΑΙΔΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2002 362260 ΓΕΑ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 60

9 ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ 1998 ΚΥΠΡΟΣ 60 O.O.C - Ε.Σ.

10 ΙΩΑΝΝΟΥ ΦΩΤΗΣ 1998 ΚΥΠΡΟΣ 60 O.O.C - Ε.Σ.

11 ΠΑΠΑΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2001 333084 ΠΕΛΑΣΓΟΣ ΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 60

12 ΜΥΡΙΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2001 342120 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣ 60

13 ΚΑΜΠΙΤΣΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 2004 367488 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 60

14 ΠΑΠΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 1998 307365 ΑΣΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 60

15 ΜΙΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 337456 ΑΣ ΑΘΛΟΣ ΑΡΤΑΣ 60

16 ΤΑΣΣΗΣ ΧΑΡΙΤΩΝ 2005 390429 ΝΓΣ ΘΕΣ/ΚΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 1908 60

17 ΟΓΟΥΟΜΠΕ ΤΖΕΡΜΑΙΑ 2003 384968 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 60

18 ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 1996 ΚΥΠΡΟΣ 60 O.O.C - Ε.Σ.

19 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 2005 374233 ΓΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 60

20 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1997 355880 Ο.Φ.Η. 60

21 ΠΟΥΛΛΑΚΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2003 338064 ΠΑΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 60

22 ΛΕΚΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1996 318598 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 60

23 ΚΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤ 2002 330736 ΑΠΣ ΠΥΓΜΗ ΕΥΟΣΜΟΥ 60

24 ΖΑΡΜΑΚΟΥΠΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1987 259085 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 60

25 ΑΜΠΝΤΟΥ ΜΩΧΑΜΕΝΤ 1994 369781 ΑΟ ΜΥΚΟΝΟΥ 60

26 ΓΚΑΡΑΓΚΑΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 1999 310655 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 60

27 ΖΑΡΜΑΚΟΥΠΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1985 260345 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 60

28 ΚΑΛΑΘΕΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2000 369735 ΑΟ ΡΟΔΟΥ Ε.Μ ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ 60

29 ΛΑΓΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2004 360492 ΑΟ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 60

30 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2001 351642 ΓΣ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 60

31 ΠΟΥΛΛΑΚΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 349508 ΠΑΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 60

32 ΤΣΙΜΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1996 291977 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 60

33 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ-ΝΤΕ ΔΑΝΙΗΛ-ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2004 369146 ΑΣ ΡΗΓΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 60

34 ΤΟΠΚΑΡΟΓΛΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ 2001 325654 ΓΣ ΣΕΡΡΕΣ 93 60

35 ΖΗΚΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 1997 315865 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 60

36 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1998 324925 Ο.Φ.Η. 60

37 ΣΤΑΜΑΤΟΥΚΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 1999 377167 ΓΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 60

38 ΜΑΡΤΙΝΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2001 329317 ΓΣ ΣΕΡΡΕΣ 93 60

39 ΦΡΑΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1993 314455 ΓΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 60

40 ΟΥΤΣΙΑΝΚΟΥΣΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2003 363355 ΓΣ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 60

41 ΓΑΙΤΑΝΙΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 1997 351581 Π.Α.Ο.Κ. 60

42 ΕΥΤΑΞΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1998 326049 ΓΣ ΣΕΡΡΕΣ 93 60

43 ΙΣΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2001 376170 ΓΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 60

44 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1994 362832 ΑΘΛ.ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΤΛΑΣ ΒΟΛΟΥ 60

45 ΑΡΤΕΜΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2002 336197 ΓΣ ΕΛΕΥΘ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ 60

46 ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1996 311916 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 60

47 ΜΠΕΣΣΟΝΝΥ ΑΛΕΞΑΝΤΡ 2005 369282 ΦΓΣ ΣΠΑΡΤΗΣ 60

48 ΕΜΠΕΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1997 322388 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 60

49 ΝΤΑΝΑΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2001 341444 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 60

50 ΠΕΣΑΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 371493 ΑΟ ΕΡΜΗΣ 60

51 ΖΩΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2000 368462 ΓΣ ΑΣΤΕΡΑΣ90 ΑΙΓΑΛΕΩ 60

52 ΜΑΡΓΙΟΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2003 370045 ΑΡΓΟΛΙΔΑ 2000 60

53 ΔΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2002 393429 ΟΦΚΑ Α.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 60

54 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2005 361985 ΑΟ ΤΡΙΤΩΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 60

55 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΑΝΑΓΙΩ 2003 337953 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 60

56 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ-ΔΗΜΟΚΡΙ 2006 374945 ΓΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 60

E ΣΑΙΣΑΝΑΣ ΝΙΚΟΣ 1983 203560 ΓΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 60

E ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 1998 364852 ΓΣ ΑΣΤΕΡΑΣ90 ΑΙΓΑΛΕΩ 60

E ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ-ΑΝΔΡΕΑ 1998 309898 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΦΠ 60

60Μ ΑΝΔΡΩΝ

ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ



E ΑΓΙΑΝΟΓΛΟΥ ΙΣΑΑΚ 2005 374504 ΠΑΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ ΙΚΑΡΟΣ 60

E ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 366156 ΑΣ ΚΟΡΟΙΒΟΣ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 60

E ΜΠΑΙΜΠΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2005 351786 ΓΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 60

E ΣΚΟΥΡΤΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ 2006 359551 ΑΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤΕΡΗ 60

E ΤΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 2006 361046 ΠΑΝΑΞΙΑΚΟΣ ΑΟ 60

E ΠΛΑΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2000 365546 ΓΣ ΑΣΤΕΡΑΣ90 ΑΙΓΑΛΕΩ 60

E ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2004 389645 ΑΟ ΠΕΛΩΨ 60

E ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1998 306855 ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 60

E ΑΣΠΡΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2001 325414 ΓΣ ΑΣΤΕΡΑΣ90 ΑΙΓΑΛΕΩ 60

E ΚΑΞΗΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1999 322346 ΓΣ ΕΡΜΗΣ ΙΛΙΟΥ 60

E ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΦΙΛΙΠΠ 1997 328602 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 60

E ΜΕΡΣΙΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2000 349966 ΓΣ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 60

E ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 369923 ΑΡΓΟΛΙΔΑ 2000 60

E ΚΑΠΙΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 1999 319692 ΠΑΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 60

E ΤΣΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 378219 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 60

E ΣΠΑΝΟΓΛΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2005 349864 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΦΠ 60

E ΓΙΑΝΝΑΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 2005 361311 ΑΟ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΚΗΦΙΣΙΑ ΕΟΚΑ 60

E ΑΠΟΣΠΟΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1998 325724 ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΚΩΟΣ 60

E ΓΙΑΓΚΙΤΣΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2005 357097 ΑΟ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΚΗΦΙΣΙΑ ΕΟΚΑ 60

E ΤΣΙΤΟΜΕΝΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2003 372309 ΠΑΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 60

E ΣΙΔΕΡΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 1994 342048 ΑΡΗΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΓΣ 60
Υπο Αίρεση Χωρίς Ειδ. 

Αθλ. Αναγν

E ΧΑΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1994 330987 ΓΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 60

E ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 2004 394029 ΑΟ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 60

E ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2002 350096 ΓΣ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 60

E ΔΗΜΗΤΡΑΣ ΔΡΟΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1998 388832 ΓΣ ΒΕΛΟΣ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 60

E ΚΩΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2003 370841 ΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΥ ΖΗΝ 60

E ΓΟΥΟΝΓΚΝΙΚΟΡΝ ΘΙΧΑΤΣΟΤ 2002 363695 ΓΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 60

E ΚΑΡΥΔΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2003 372113 ΠΑΚ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 60

E ΛΙΓΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 394409 ΑΟ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 60

E ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 363750 ΓΣ ΒΕΛΟΣ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 60

E ΤΣΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 357154 ΑΟ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 60

E ΦΟΥΝΤΟΥΛΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2006 394793 ΑΣ ΚΟΡΩΠΙΟΥ ΓΣ ΠΑΠΑΣΙΔΕΡΗ 60

E ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2004 388098 ΑΟ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 60

E ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 360849 ΑΣ ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ 60

E ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2006 381907 ΓΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΝ 60

E ΣΠΕΝΤΖΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2006 396555 ΓΣ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 60



Α/Α Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν/σης ΑΜ Μητρώου Σύλλογος Αγώνισμα Παρατηρήσεις

1 ΤΡΙΒΥΖΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1987 250611 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΑΟ 200

2 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2002 363314 ΓΣ ΑΘΛΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ-ΔΡΑΠET 200

3 ΜΥΡΙΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2001 342120 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣ 200

4 ΓΚΑΡΑΓΚΑΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 1999 310655 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 200

5 ΛΕΚΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1996 318598 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 200

6 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 1989 264456 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΦΠ 200

7 ΠΑΠΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 1998 307365 ΑΣΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 200

8 ΔΟΥΚΑΤΕΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΗΛΙΑΣ 2000 351236 ΓΣ ΚΕΡΚΥΡΑΙΚΟΣ 200

9 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1995 342142 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΦΠ 200

10 ΒΟΣΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1998 351514 ΑΟ ΒΑΡΗΣ ΔΡΟΜΕΑΣ 200

11 ΚΑΜΠΙΤΣΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 2004 367488 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 200

12 ΤΣΙΜΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1996 291977 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 200

13 ΠΟΥΛΛΑΚΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2003 338064 ΠΑΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 200

14 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 2005 374233 ΓΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 200

15 ΠΛΑΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2000 365546 ΓΣ ΑΣΤΕΡΑΣ90 ΑΙΓΑΛΕΩ 200

16 ΚΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤ 2002 330736 ΑΠΣ ΠΥΓΜΗ ΕΥΟΣΜΟΥ 200

17 ΜΑΡΤΙΝΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2001 329317 ΓΣ ΣΕΡΡΕΣ 93 200

18 ΙΣΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2001 376170 ΓΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 200

19 ΡΟΥΣΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2001 327601 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣ 200

20 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1994 362832 ΑΘΛ.ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΤΛΑΣ ΒΟΛΟΥ 200

21 ΤΟΠΚΑΡΟΓΛΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ 2001 325654 ΓΣ ΣΕΡΡΕΣ 93 200

22 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1998 324925 Ο.Φ.Η. 200

23 ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2003 373294 ΑΣ ΣΙΣΥΦΟΣ 200

24 ΜΠΟΥΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1999 346479 ΠΑΝΑΧΑΙΚΗ ΓΕ 200

25 ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1996 311916 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 200

26 ΜΑΡΓΙΟΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2003 370045 ΑΡΓΟΛΙΔΑ 2000 200

27 ΑΜΠΝΤΟΥ ΜΩΧΑΜΕΝΤ 1994 369781 ΑΟ ΜΥΚΟΝΟΥ 200

28 ΚΕΧΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 2004 380187 ΑΟ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 200

29 ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1999 316331 ΑΣΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 200

30 ΖΩΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2000 368462 ΓΣ ΑΣΤΕΡΑΣ90 ΑΙΓΑΛΕΩ 200

E ΑΛΥΣΑΝΔΡΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΗΣ 2004 364397 ΓΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 200

E ΧΑΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1999 375485 ΓΣ ΒΙΤΣΕΝΤΖΟΣ ΚΟΡΝΑΡΟΣ 200

E ΚΑΞΗΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1999 322346 ΓΣ ΕΡΜΗΣ ΙΛΙΟΥ 200

E ΓΑΙΤΑΝΙΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 1997 351581 Π.Α.Ο.Κ. 200

E ΣΥΓΓΕΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2000 343417 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 200

E ΚΟΚΑΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ 2002 354257 ΑΣ ΑΙΓΙΟΥ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙ 200

E ΠΙΤΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 362321 ΠΑΝΑΞΙΑΚΟΣ ΑΟ 200

E ΛΑΓΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2004 360492 ΑΟ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 200

E ΜΑΡΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2003 366718 ΓΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 200

E ΛΑΜΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ-ΘΕΟΧ 2000 383902 Π.Α.Ο.Κ. 200

E ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2004 368129 ΓΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 200

E ΖΑΡΜΑΚΟΥΠΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1985 260345 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 200

E ΓΙΑΓΚΙΤΣΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2005 357097 ΑΟ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΚΗΦΙΣΙΑ ΕΟΚΑ 200

E ΡΕΘΥΜΝΙΩΤΑΚΗΣ ΜΥΡΩΝ 2006 375325 ΑΠΣ ΠΗΓΑΣΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 200

E ΜΟΥΧΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2005 367044 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ 200

E ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΑΝΑΓΙΩ 2003 337953 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 200

E ΜΠΕΛΕΖΙΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 2002 352720 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 200

E ΛΕΟΝΤΙΑΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 2005 376449 ΓΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 200

E ΣΤΑΜΑΤΟΥΚΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 1999 377167 ΓΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 200

E ΖΗΚΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 1997 315865 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 200

E ΣΙΩΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2000 385485 ΓΣ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 200

E ΑΠΟΣΠΟΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1998 325724 ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΚΩΟΣ 200

E ΜΑΚΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2005 349244 ΓΣ ΒΕΛΟΣ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 200

E ΧΑΛΑΣ ΤΖΩΡΤΖΗΣ 1994 333041 ΓΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 200

E ΠΑΠΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 367072 ΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΧΙΟΥ 200

E ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2004 389645 ΑΟ ΠΕΛΩΨ 200

E ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2002 350096 ΓΣ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 200

E ΚΟΛΥΔΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΡΑΦΑΗΛ 2006 395805 ΑΟ ΕΡΜΗΣ 200

E ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 387305 ΝΑΟ ΚΕΚΡΩΨ 200

200Μ ΑΝΔΡΩΝ

ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ



E ΧΑΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1994 330987 ΓΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 200

E ΜΑΒΙΛΙΔΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 2002 347280 Π.Α.Ο.Κ. 200

E ΠΥΛΑΡΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 347176 ΣΚΑ ΧΟΛΑΡΓΟΥ-ΠΑΠΑΓΟΥ 200

E ΚΟΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟ 2006 356626 ΓΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 200

E ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 1998 364852 ΓΣ ΑΣΤΕΡΑΣ90 ΑΙΓΑΛΕΩ 200

E ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ-ΝΤΕ ΔΑΝΙΗΛ-ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2004 369146 ΑΣ ΡΗΓΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 200

E ΑΣΠΡΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2001 325414 ΓΣ ΑΣΤΕΡΑΣ90 ΑΙΓΑΛΕΩ 200

E ΑΓΙΑΝΟΓΛΟΥ ΙΣΑΑΚ 2005 374504 ΠΑΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ ΙΚΑΡΟΣ 200

E ΓΑΖΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-ΝΙΚΟ 2001 322907 ΓΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 200

E ΧΑΛΚΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2002 380209 ΓΣ ΑΘΛΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ-ΔΡΑΠET 200

E ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 369923 ΑΡΓΟΛΙΔΑ 2000 200

E ΜΠΟΖΙΚΑΣ ΡΑΦΑΗΛ 1997 393923 ΑΙΟΛΟΣ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ-ΣΤΙΒΟΣ 200

E ΣΙΔΕΡΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 1994 342048 ΑΡΗΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΓΣ 200
Υπο Αίρεση Χωρίς Ειδ. 

Αθλ. Αναγν

E ΔΗΜΗΤΡΑΣ ΔΡΟΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1998 388832 ΓΣ ΒΕΛΟΣ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 200

E ΚΑΡΥΔΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2003 372113 ΠΑΚ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 200

E ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 363750 ΓΣ ΒΕΛΟΣ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 200

E ΔΡΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 363755 ΓΣ ΒΕΛΟΣ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 200

E ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ-ΔΗΜΟΚΡΙ 2006 374945 ΓΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 200

E ΝΟΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 355819 ΑΟ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 200

E ΦΟΥΝΤΟΥΛΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2006 394793 ΑΣ ΚΟΡΩΠΙΟΥ ΓΣ ΠΑΠΑΣΙΔΕΡΗ 200

E ΑΣΠΡΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 366153 ΑΣ ΚΟΡΟΙΒΟΣ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 200

E ΚΟΤΣΩΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2005 378003 ΓΣ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 200

E ΣΑΚΕΛΛΑΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1986 393821 ΓΣ ΠΗΓΑΣΟΣ ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 200

E ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 393818 ΓΣ ΠΗΓΑΣΟΣ ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 200

E ΛΑΜΠΡΟΥΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2006 395785 ΑΟ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 200

E ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2006 386585 ΓΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΝ 200

E ΤΖΙΩΛΗΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ 2000 339471 ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 200

E ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 360849 ΑΣ ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ 200



Α/Α Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν/σης ΑΜ Μητρώου Σύλλογος Αγώνισμα Παρατηρήσεις

1 ΝΤΕΤΣΙΚΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 2000 357215 ΑΟ ΡΟΔΟΥ Ε.Μ ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ 400

2 ΔΟΥΚΑΤΕΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΗΛΙΑΣ 2000 351236 ΓΣ ΚΕΡΚΥΡΑΙΚΟΣ 400

3 ΝΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1994 292582 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΦΠ 400

4 ΞΕΝΙΔΑΚΗΣ ΧΑΡΙΔΗΜΟΣ 2000 331521 ΑΟ ΣΗΤΕΙΑΚΟΣ ΣΗΤΕΙΑΣ ΛΑΣΗ 400

5 ΡΟΥΣΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2001 327601 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣ 400

6 ΟΡΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΣΗΦ 2003 337361 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 400

7 ΜΕΡΜΗΓΚΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 2000 319984 ΓΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 400

8 ΤΖΑΤΖΑΡΑΚΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩ 2002 355879 Ο.Φ.Η. 400

9 ΝΕΟΧΩΡΙΤΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 2004 349663 ΑΣ ΑΡΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 400

10 ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 360110 ΠΑΝΕΛΕΥΣΙΝΙΑΚΟΣ ΑΠΟ 400

11 ΜΠΟΥΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1999 346479 ΠΑΝΑΧΑΙΚΗ ΓΕ 400

12 ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2003 373294 ΑΣ ΣΙΣΥΦΟΣ 400

13 ΕΞΑΡΧΑΚΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 2004 388232 ΓΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 400

14 ΚΑΤΣΙΑΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2002 385136 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 400

15 ΚΕΧΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 2004 380187 ΑΟ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 400

16 ΣΟΥΛΤΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2002 336753 ΠΑΝΑΞΙΑΚΟΣ ΑΟ 400

17 ΜΑΒΙΛΙΔΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 2002 347280 Π.Α.Ο.Κ. 400

18 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΤΡΕΑΣ 2003 ΚΥΠΡΟΣ 400 O.O.C - Ε.Σ.

19 ΛΑΜΠΑΔΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 371223 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ 400

20 ΔΡΙΤΣΑΣ ΙΕΡΟΘΕΟΣ 1999 332897 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΦΠ 400

21 ΤΖΕΛΙΛΑΙ ΑΓΓΕΛΟΣ 2001 353030 ΑΟ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 400

22 ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2000 377292 ΓΣ ΕΡΜΗΣ ΙΛΙΟΥ 400

23 ΠΑΠΑΗΛΙΟΥ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 2005 391543 ΑΟ ΠΕΛΩΨ 400

24 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ 2006 360498 ΓΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 400

25 ΧΑΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1999 375485 ΓΣ ΒΙΤΣΕΝΤΖΟΣ ΚΟΡΝΑΡΟΣ 400

26 ΤΖΙΩΛΗΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ 2000 339471 ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 400

27 ΒΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2001 323616 ΓΣ ΛΑΓΚΑΔΑ 400

28 ΛΑΜΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ-ΘΕΟΧ 2000 383902 Π.Α.Ο.Κ. 400

29 ΠΑΘΙΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1998 328173 ΓΣ ΒΙΤΣΕΝΤΖΟΣ ΚΟΡΝΑΡΟΣ 400

30 ΑΡΑΠΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1994 336043 ΑΟ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΚΗΦΙΣΙΑ ΕΟΚΑ 400

31 ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1992 312034 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΦΠ 400

32 ΣΑΛΠΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 2003 344150 ΑΣΕ ΔΟΥΚΑ 400

33 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 387305 ΝΑΟ ΚΕΚΡΩΨ 400

34 ΧΑΡΑΤΣΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ-ΝΙΚΟ 2001 351610 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 400

35 ΤΡΑΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜ 2005 394747 ΓΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 400

E ΣΤΑΜΑΤΕΛΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2002 348111 ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 400

E ΣΤΟΙΧΕΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 2004 370975 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ 400

E ΘΩΜΑΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2004 388952 ΣΚΑ ΜΕΤΕΩΡΩΝ 400

E ΓΑΒΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1999 348715 ΓΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 400

E ΒΑΣΣΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 2004 357245 ΟΦΚΑ Α.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 400

E ΛΕΟΝΤΙΑΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 2005 376449 ΓΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 400

E ΒΑΡΕΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΦΟΙΒΟ 2002 376086 ΓΣ ΕΡΜΗΣ ΙΛΙΟΥ 400

E ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2005 367266 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 400

E ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2004 369014 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 400

E ΓΙΑΝΝΙΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1990 288497 ΑΟ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΚΗΦΙΣΙΑ ΕΟΚΑ 400

E ΤΣΑΛΙΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2005 385035 ΓΣ ΕΛΕΥΘ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ 400

E ΧΑΛΑΣ ΤΖΩΡΤΖΗΣ 1994 333041 ΓΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 400

E ΣΠΥΡΟΜΗΤΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 375821 ΝΓΣ ΘΕΣ/ΚΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 1908 400

E ΑΣΠΡΑΔΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2005 347443 ΓΣ ΑΣΤΕΡΑΣ90 ΑΙΓΑΛΕΩ 400

E ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2006 386786 ΓΣ ΠΗΓΑΣΟΣ ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 400

E ΣΚΙΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2001 349417 ΑΟ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΚΗΦΙΣΙΑ ΕΟΚΑ 400

E ΚΟΚΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1969 358214 ΑΓΕΣ ΚΑΜΕΙΡΟΣ 2009 400

E ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 393813 ΓΣ ΠΗΓΑΣΟΣ ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 400

E ΣΚΟΥΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2005 382642 ΑΓΕ ΠΥΡΓΟΥ 400

E ΚΛΟΥΚΙΝΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2002 396386 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 400

E ΔΡΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 363755 ΓΣ ΒΕΛΟΣ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 400

E ΜΑΛΛΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 1998 318664 ΠΑΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 400

E ΜΕΡΑΜΒΕΛΙΩΤΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 2002 328542 ΟΦΚΑ Α.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 400

E ΛΑΜΠΡΟΥΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2006 395785 ΑΟ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 400

400Μ ΑΝΔΡΩΝ

ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ



Α/Α Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν/σης ΑΜ Μητρώου Σύλλογος Αγώνισμα Παρατηρήσεις

1 ΚΟΤΙΤΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1996 297294 ΑΣΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 800

2 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΟΣ 1993 ΚΥΠΡΟΣ 800 O.O.C - Ε.Σ.

3 ΛΑΓΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1995 316470 ΓΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 800

4 ΚΕΡΑΜΑΣ ΕΡΑΛΝΤΟ 1991 270048 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΦΠ 800

5 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΠΕΤΡΟΣ 2003 334018 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 800

6 ΜΑΘΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΠΑΝΑΓΙ 2001 336762 ΓΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 800

7 ΜΑΤΖΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2002 342083 ΑΣ Ν.ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΠΟΛΥΝΙΚΗΣ 800

8 ΠΟΠΑ ΓΚΕΟΡΓΚΙΤΑ ΠΑΟΥ 1999 336294 ΓΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 800

9 ΞΕΝΙΔΑΚΗΣ ΧΑΡΙΔΗΜΟΣ 2000 331521 ΑΟ ΣΗΤΕΙΑΚΟΣ ΣΗΤΕΙΑΣ ΛΑΣΗ 800

10 ΘΥΜΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2004 376597 ΕΣΠΕΡΟΣ ΓΣ ΛΑΜΙΑΣ 800

11 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 389644 ΑΟ ΠΕΛΩΨ 800

12 ΒΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2001 323616 ΓΣ ΛΑΓΚΑΔΑ 800

13 ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 2003 352873 ΓΣ ΛΑΓΚΑΔΑ 800

14 ΠΑΓΚΑΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 369087 ΑΟ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 800

15 ΒΛΑΧΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2005 389646 ΑΟ ΠΕΛΩΨ 800

16 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 2005 346720 ΑΓΕ ΠΥΡΓΟΥ 800

17 ΚΩΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 366227 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 800

18 ΔΗΜΑΚΟΥΛΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1998 353435 ΓΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 800

19 ΠΑΠΑΗΛΙΟΥ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 2005 391543 ΑΟ ΠΕΛΩΨ 800

20 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 2002 330078 ΑΠΣ ΠΥΓΜΗ ΕΥΟΣΜΟΥ 800

21 ΤΣΙΓΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2003 389104 ΑΓΣ Ν.ΙΩΝΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΗ 800

E ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 348727 ΓΣ ΕΘΝΙΚΟΣ ΑΘΗΝΑΣ 800

E ΒΛΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1995 342649 ΑΟ Σ.ΛΟΥΗΣ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 800

E ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 2003 388644 ΝΓΣ ΘΕΣ/ΚΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 1908 800

E ΜΠΟΥΡΔΕΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2006 355467 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΑΟ 800

E ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1998 323250 Ο.Φ.Η. 800

E ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 356619 ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 800

E ΜΠΟΙΝΤΑΣ ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ 2005 391664 ΑΓΣ Ν.ΙΩΝΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΗ 800

E ΑΡΜΑΟΣ ΙΟΥΛΙΟΣ 1977 186021 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 800

E ΠΕΡΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1993 284070 ΣΚΑ ΧΟΛΑΡΓΟΥ-ΠΑΠΑΓΟΥ 800

E ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ-ΤΑΞΙΑΡ 2003 360247 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΦΠ 800

E ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 364171 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 800

E ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2005 364170 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 800

E ΓΟΥΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2006 371249 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΦΠ 800

E ΣΟΥΦΕΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2005 349279 ΑΟ Σ.ΛΟΥΗΣ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 800

E ΑΛΕΒΙΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2000 382286 ΥΔΡΙΑ 800

E ΣΤΑΥΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2003 393023 ΓΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 800

E ΖΟΓΛΟΠΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 377879 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 800

E ΒΕΡΓΩΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2006 375180 ΓΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΝ 800

E ΚΟΝΤΟΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2003 365781 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 800

E ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2002 369293 ΑΡΗΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΓΣ 800
Υπο Αίρεση Χωρίς Ειδ. 

Αθλ. Αναγν

E ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 360110 ΠΑΝΕΛΕΥΣΙΝΙΑΚΟΣ ΑΠΟ 800

E ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2004 369014 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 800

800Μ ΑΝΔΡΩΝ

ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ



Α/Α Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν/σης ΑΜ Μητρώου Σύλλογος Αγώνισμα Παρατηρήσεις

1 ΔΗΜΗΤΡΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 1990 270041 ΠΑΝΑΞΙΑΚΟΣ ΑΟ 1500

2 ΠΑΠΟΥΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1998 331037 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΑΟ 1500

3 ΠΕΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2002 336136 ΓΑΣ Ο ΙΛΙΣΣΟΣ 1500

4 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΜΑΡΙΟΣ 1999 340298 ΓΣ Η ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΛΑΜΙΑΣ 1500

5 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΠΕΤΡΟΣ 2003 334018 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 1500

6 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2002 334949 ΓΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 1500

7 ΔΙΑΚΟΣΤΕΦΑΝΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ 2001 351850 ΓΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 1500

8 ΜΠΡΟΣΣΕΤ ΡΟΜΟΥΑΛΝΤ 2005 398039 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 1500

9 ΚΙΚΑΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 2004 357412 ΓΣ ΕΘΝΙΚΟΣ ΑΘΗΝΑΣ 1500

10 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1998 310588 ΑΟ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 1500

11 ΙΩΑΝΝΟΥ ΟΡΦΕΑΣ 2003 363108 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1500

12 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 2005 356333 ΑΣ ΑΙΓΙΟΥ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙ 1500

13 ΤΣΑΚΑΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1999 348567 ΓΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 1500

14 ΒΑΡΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2004 363843 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 1500

15 ΤΑΣΙΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 378778 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1500

16 ΤΣΑΜΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2005 359009 ΑΟ ΠΕΛΩΨ 1500

17 ΑΡΩΝΙΑΔΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1999 314115 ΑΟ ΤΡΙΤΩΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1500

18 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1997 305733 ΓΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 1500

19 ΣΟΥΚΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1999 336873 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 1500

20 ΜΑΘΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΠΑΝΑΓΙ 2001 336762 ΓΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 1500

21 ΤΟΜΠΟΥΛΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 2003 336793 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 1500

22 ΒΛΑΧΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2005 389646 ΑΟ ΠΕΛΩΨ 1500

E ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 372741 ΑΟ ΠΕΛΩΨ 1500

E ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 348727 ΓΣ ΕΘΝΙΚΟΣ ΑΘΗΝΑΣ 1500

E ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 389644 ΑΟ ΠΕΛΩΨ 1500

E ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 2003 352873 ΓΣ ΛΑΓΚΑΔΑ 1500

E ΜΑΤΖΙΑΡ ΜΑΤΕΟΥΣ-ΚΣΙΣΤΟΦ 1994 320589 ΑΟ ΜΥΚΟΝΟΥ 1500

E ΚΑΛΑΠΟΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1990 348978 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΦΠ 1500

E ΜΕΣΟΛΩΡΑΣ ΜΑΡΙΟΣ 2006 357023 ΣΚΑ ΧΟΛΑΡΓΟΥ-ΠΑΠΑΓΟΥ 1500

E ΛΙΓΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2000 333249 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 1500

E ΧΑΡΙΤΩΝΙΔΗΣ ΧΑΡΙΤΩΝ 1994 295469 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 1500

E ΤΕΜΠΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1997 380919 ΥΔΡΙΑ 1500

E ΚΑΨΑΛΗΣ ΔΙΟΝΥΣΗΣ 2005 372050 ΓΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 1500

E ΜΕΣΟΛΩΡΑΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ 1983 254805 ΣΚΑ ΧΟΛΑΡΓΟΥ-ΠΑΠΑΓΟΥ 1500

E ΚΡΗΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΞΙΜΟΣ-ΝΙΚΟΛΑΟ 2003 342883 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ 1500

E ΜΠΙΛΙΑΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2006 372342 ΑΟ ΠΕΛΩΨ 1500

E ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2003 397471 ΥΔΡΙΑ 1500

E ΣΤΑΥΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2003 393023 ΓΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 1500

E ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 356322 ΑΟ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΚΗΦΙΣΙΑ ΕΟΚΑ 1500

E ΑΛΕΒΙΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2000 382286 ΥΔΡΙΑ 1500

E ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 364171 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 1500

E ΔΑΜΟ ΦΙΛΙΠΠΑΣ 2005 370240 ΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΥ ΖΗΝ 1500

E ΝΙΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 1977 325258 ΑΣ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 1500

E ΒΕΡΓΩΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2006 375180 ΓΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΝ 1500

E ΚΟΝΤΟΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2003 365781 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 1500

E ΑΝΤΩΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2003 367974 ΑΣ ΣΧΟΛΗΣ ΜΩΡΑΙΤΗ 1500

E ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1975 164706 ΑΟ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 1500

E ΠΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 356101 ΑΟ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΚΗΦΙΣΙΑ ΕΟΚΑ 1500

1500Μ ΑΝΔΡΩΝ

ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ



Α/Α Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν/σης ΑΜ Μητρώου Σύλλογος Αγώνισμα Παρατηρήσεις

1 ΔΗΜΗΤΡΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 1990 270041 ΠΑΝΑΞΙΑΚΟΣ ΑΟ 3000

2 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΜΑΡΙΟΣ 1999 340298 ΓΣ Η ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΛΑΜΙΑΣ 3000

3 ΦΡΑΓΚΟΥ ΝΙΚΟΛΑΣ 1994 ΚΥΠΡΟΣ 3000 O.O.C - Ε.Σ.

4 ΠΑΠΟΥΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1998 331037 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΑΟ 3000

5 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2002 334949 ΓΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 3000

6 ΓΚΟΥΡΛΙΑΣ ΜΑΡΚΟΣ 1995 307362 ΠΑΝΑΞΙΑΚΟΣ ΑΟ 3000

7 ΤΑΣΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΛΗ 1997 331742 ΓΣ ΣΠΑΡΤΙΑΤΙΚΟΣ 3000

8 ΠΕΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2002 336136 ΓΑΣ Ο ΙΛΙΣΣΟΣ 3000

9 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1997 305733 ΓΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 3000

10 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1998 310588 ΑΟ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 3000

11 ΔΙΑΚΟΣΤΕΦΑΝΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ 2001 351850 ΓΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 3000

12 ΛΙΓΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2000 333249 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 3000

13 ΚΟΛΙΟΣ ΝΕΣΤΟΡΑΣ 2001 331230 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 3000

14 ΚΑΛΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1988 259161 ΑΟ ΜΥΚΟΝΟΥ 3000

15 ΜΑΓΓΙΝΑΣ ΔΗΜΟΣ 1982 196903 ΑΟ ΜΥΚΟΝΟΥ 3000

16 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΑΣΩΝ 1992 287153 ΝΓΣ ΘΕΣ/ΚΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 1908 3000

17 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2002 351722 ΟΦΚΑ Α.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 3000

18 ΜΑΝΙΦΑΒΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2002 365059 ΓΑΣ Ο ΙΛΙΣΣΟΣ 3000

19 ΟΔΑΤΖΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΠΑΡΑ 2001 344945 ΓΣ Η ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΛΑΜΙΑΣ 3000

20 ΤΣΑΜΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2005 359009 ΑΟ ΠΕΛΩΨ 3000

E ΜΑΤΖΙΑΡ ΜΑΤΕΟΥΣ-ΚΣΙΣΤΟΦ 1994 320589 ΑΟ ΜΥΚΟΝΟΥ 3000

E ΜΑΝΚΟ ΤΖΟΥΛΙΑΝΟ 1999 356675 ΑΟ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 3000

E ΑΡΩΝΙΑΔΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1999 314115 ΑΟ ΤΡΙΤΩΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 3000

E ΣΟΥΚΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1999 336873 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 3000

E ΜΠΕΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 1982 354396 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 3000

E ΠΟΝΗΡΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2000 369501 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ 3000

E ΠΕΡΙΦΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 330733 ΓΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 3000

E ΝΙΚΟΛΑΚΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΔΗΜΟΣ 1994 343466 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 3000

E ΙΩΑΝΝΟΥ ΟΡΦΕΑΣ 2003 363108 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 3000

E ΠΟΥΡΙΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 1999 351109 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ 3000

E ΠΟΛΙΤΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2003 360561 ΓΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 3000

E ΜΕΣΟΛΩΡΑΣ ΜΑΡΙΟΣ 2006 357023 ΣΚΑ ΧΟΛΑΡΓΟΥ-ΠΑΠΑΓΟΥ 3000

E ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2001 336875 ΓΑΣ Ο ΙΛΙΣΣΟΣ 3000

E ΔΙΟΝΥΣΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1991 285775 ΑΟ ΠΕΛΩΨ 3000

E ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1999 329833 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 3000

E ΤΕΜΠΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1997 380919 ΥΔΡΙΑ 3000

E ΣΑΡΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1992 274535 ΓΣ ΒΕΛΟΣ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 3000

E ΜΑΚΑΡΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 351690 ΕΣΠΕΡΟΣ ΓΣ ΛΑΜΙΑΣ 3000

E ΚΑΨΑΛΗΣ ΔΙΟΝΥΣΗΣ 2005 372050 ΓΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 3000

E ΚΑΞΗΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1994 315874 ΓΣ ΕΡΜΗΣ ΙΛΙΟΥ 3000

E ΜΕΣΟΛΩΡΑΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ 1983 254805 ΣΚΑ ΧΟΛΑΡΓΟΥ-ΠΑΠΑΓΟΥ 3000

E ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1992 336317 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΦΠ 3000

E ΒΑΡΒΑΤΣΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 367274 ΑΟ ΠΕΛΩΨ 3000

E ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ 2002 343919 ΟΦΚΑ Α.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 3000

E ΝΙΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 1977 325258 ΑΣ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 3000

E ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 1995 354460 ΑΟ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΚΗΦΙΣΙΑ ΕΟΚΑ 3000

E ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2003 397471 ΥΔΡΙΑ 3000

E ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2006 387840 ΓΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 3000

E ΠΛΕΣΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 2005 361938 ΠΑΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ ΙΚΑΡΟΣ 3000

E ΚΑΛΑΠΟΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1990 348978 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΦΠ 3000

E ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1975 164706 ΑΟ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 3000

E ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 372741 ΑΟ ΠΕΛΩΨ 3000

3000Μ ΑΝΔΡΩΝ

ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ



Α/Α Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν/σης ΑΜ Μητρώου Σύλλογος Αγώνισμα Παρατηρήσεις

1 ΤΣΑΜΟΥΔΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 1996 315942 Ο.Φ.Η. 5000W

2 ΒΑΙΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1995 306708 ΓΑΣ Ο ΙΛΙΣΣΟΣ 5000W

3 ΝΤΕΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛ 1994 299253 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 5000W

4 ΜΠΟΥΣΔΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 2003 338709 ΣΟΑ ΦΩΚΙΑΝΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 5000W

5 ΜΠΑΧΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ-ΕΛΕΥΘΕΡ 2003 348139 ΑΣ ΑΙΓΙΟΥ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙ 5000W

6 ΜΠΑΡΔΑΚΗΣ ΕΛΙΣΣΑΙΟΣ 2006 389587 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 5000W

7 ΚΟΝΙΔΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 360754 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 5000W

8 ΡΑΓΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2006 388676 ΓΕ ΝΑΟΥΣΑΣ 5000W

5000Μ ΒΑΔΗΝ ΑΝΔΡΩΝ



Α/Α Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν/σης ΑΜ Μητρώου Σύλλογος Αγώνισμα Παρατηρήσεις

1 ΔΟΥΒΑΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1987 250833 ΓΣ ΕΛΕΥΘ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ 60H

2 ΚΑΜΑΡΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2001 324935 ΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΚΗ ΔΟΜΗ 2004 60H

3 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 1998 317102 Π.Α.Ο.Κ. 60H

4 ΚΙΑΦΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 1995 280000 ΑΣΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 60H

5 ΣΑΙΣΑΝΑΣ ΝΙΚΟΣ 1983 203560 ΓΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 60H

6 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1998 326238 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 60H

7 ΧΑΡΑΤΣΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ-ΝΙΚΟ 2001 351610 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 60H

8 ΘΑΓΓΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 329271 ΓΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 60H

9 ΤΣΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2000 333981 ΟΦΚΑ Α.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 60H

10 ΣΑΡΑΝΤΙΝΟΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ 2000 350218 ΑΠΣ ΠΗΓΑΣΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 60H

11 ΣΑΛΠΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 2003 344150 ΑΣΕ ΔΟΥΚΑ 60H

60Μ ΕΜΠΟΔΙΑ ΑΝΔΡΩΝ



Α/Α Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν/σης ΑΜ Μητρώου Σύλλογος Αγώνισμα Παρατηρήσεις

1 ΜΕΡΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1999 332502 Π.Α.Ο.Κ. HJ

2 ΧΑΣΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2003 353162 ΓΕ ΦΛΩΡΙΝΑΣ HJ

3 ΜΙΤΑ ΑΝΤΡΕΑ 2005 370843 ΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΥ ΖΗΝ HJ

4 ΠΑΜΠΑΚΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2001 ΚΥΠΡΟΣ HJ O.O.C - Ε.Σ.

5 ΔΟΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2003 334747 ΓΣ ΕΛΕΥΘ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ HJ

6 ΚΑΙΠΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2001 361164 ΑΟ ΠΑΤΡΩΝ "ΚΟΥΡΟΣ" HJ

7 ΦΡΑΓΓΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1997 316435 ΟΦΚΑ ΣΕΡΡΕΣ HJ

8 ΡΟΥΣΣΟΣ-ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ 2004 358613 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ HJ

9 ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2006 366760 ΕΡΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝ/ΠΟΛΗΣ 1877 HJ

10 ΜΠΑΚΟΥΡΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 2006 372616 ΓΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΚΟΣ HJ

11 ΒΑΡΒΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 353588 ΑΣ ΑΙΓΙΟΥ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙ HJ

12 ΚΟΥΤΣΙΟΓΚΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2005 391207 ΣΟΑ ΦΩΚΙΑΝΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ HJ

13 ΚΟΥΤΣΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2000 338200 Α.Ε.Κ HJ

14 ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2005 350273 ΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΟΜ.ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ HJ

15 ΚΟΝΤΟΒΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2006 385510 ΓΣ ΑΛΜΥΡΟΥ HJ

ΥΨΟΣ ΑΝΔΡΩΝ



Α/Α Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν/σης ΑΜ Μητρώου Σύλλογος Αγώνισμα Παρατηρήσεις

1 WIESIOLEK PAWEL 1991 ΠΟΛΩΝΙΑ IHEP O.O.C - Ε.Σ.

2 ΑΝΔΡΕΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ-ΤΖΑΝΗΣ 1999 357511 ΣΚΑ ΔΡΑΜΑΣ IHEP

3 ΑΝΔΡΕΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1999 357510 ΣΚΑ ΔΡΑΜΑΣ IHEP

4 ΛΟΓΔΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1998 308590 ΓΕ ΝΑΟΥΣΑΣ IHEP

5 ΚΙΑΦΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 1993 270951 ΑΣΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ IHEP

6 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2002 341154 ΑΠΣ ΠΥΓΜΗ ΕΥΟΣΜΟΥ IHEP

7 ΙΑΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΣ 2003 335770 ΑΣ ΑΙΓΙΟΥ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙ IHEP

8 ΚΑΝΑΡΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 2000 ΚΥΠΡΟΣ IHEP O.O.C - Ε.Σ.

9 ΝΤΑΛΛΑΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1999 315855 ΠΑΣ ΠΡΩΤ/ΤΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ IHEP

10 ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 1980 227279 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣ IHEP

11 ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΓΕΩΡΓΙΟ 1997 313764 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ IHEP

ΕΠΤΑΘΛΟ ΑΝΔΡΩΝ



Α/Α Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν/σης ΑΜ Μητρώου Σύλλογος Αγώνισμα Παρατηρήσεις

1 ΤΕΝΤΟΓΛΟΥ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 1998 338786 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ LJ

2 ΞΕΝΙΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1994 293133 ΑΣΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ LJ

3 ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1997 305311 ΑΣΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ LJ

4 ΜΑΝΤΖΟΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1999 323502 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ LJ

5 ΑΝΔΡΕΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2001 322379 ΑΟ ΠΑΤΡΩΝ "ΚΟΥΡΟΣ" LJ

6 ΜΑΡΤΙΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1998 320001 ΓΣ ΣΕΡΡΕΣ 93 LJ

7 ΜΑΝΤΑΡΤΖΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1998 324452 Π.Α.Ο.Κ. LJ

8 ΣΤΑΜΑΤΟΝΙΚΟΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2003 345084 ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ LJ

9 ΤΣΙΑΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 1982 282840 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΦΠ LJ

10 ΣΚΟΥΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2002 393871 ΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΟΜ.ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ LJ

11 ΛΙΟΛΙΟΣ ΓΑΖΕΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1999 329777 ΑΣΕ ΔΟΥΚΑ LJ

12 ΚΕΛΕΣΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 2001 364756 ΓΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΥΡΓΟΥ LJ

13 ΜΑΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 1996 372272 ΜΑΣ ΑΕΤΟΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ LJ

14 ΚΟΥΤΣΟΓΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1998 339072 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΦΠ LJ

15 ΧΗΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2004 339369 ΑΠΣ ΠΥΓΜΗ ΕΥΟΣΜΟΥ LJ

16 ΣΙΜΙΛΙΔΗΣ ΛΟΥΚΑΣ 2002 ΚΥΠΡΟΣ LJ O.O.C - Ε.Σ.

E ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1996 336843 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ LJ

E ΧΕΙΜΩΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2000 353356 ΟΦΚΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ LJ

E ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 2004 355868 ΑΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑ LJ

E ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1996 344697 ΓΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ LJ

E ΧΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2001 339861 ΑΟ ΝΕΩΝ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ(ΑΟΝΑ LJ

E ΜΗΤΡΟΜΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2001 334488 ΠΑΣ ΠΡΩΤ/ΤΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ LJ

E ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 2004 394029 ΑΟ ΠΡΕΒΕΖΑΣ LJ

E ΝΤΕΜΙΡΑΙ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2003 358640 ΓΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ LJ

E ΤΣΑΠΑΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1996 305274 ΓΣ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ LJ

E ΠΟΥΛΛΑΚΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 349508 ΠΑΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ LJ

E ΓΚΑΡΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 351497 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ LJ

E ΛΕΜΠΟΥΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 355909 ΓΑΣ ΩΡΩΠΙΩΝ LJ

E ΖΑΦΑΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 2003 344118 ΦΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ-ΤΑΥΡΟΥ-ΜΟΣΧΑ LJ

E ΚΑΡΑΒΕΛΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 2001 331007 ΥΔΡΙΑ LJ

E ΣΚΟΤΙΔΑΣ ΖΩΗΣ 2006 394338 ΑΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΦΙΛΑΝΔΡΟΣ LJ

E ΤΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 2006 361046 ΠΑΝΑΞΙΑΚΟΣ ΑΟ LJ

E ΘΩΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2006 357155 ΑΟ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ LJ

E ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2006 391030 ΓΣ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ LJ

E ΜΟΥΤΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1996 323080 ΑΣ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΣΑΜΟΥ LJ

E ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2001 352377 ΣΚΑ ΧΟΛΑΡΓΟΥ-ΠΑΠΑΓΟΥ LJ

E ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 1999 376070 ΣΚΑ ΧΟΛΑΡΓΟΥ-ΠΑΠΑΓΟΥ LJ

E ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2006 387103 ΓΣ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ LJ

ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ



Α/Α Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν/σης ΑΜ Μητρώου Σύλλογος Αγώνισμα Παρατηρήσεις

1 ΚΑΡΑΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 1999 333566 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΦΠ PV

2 ΧΑΤΖΙΟΥ ΠΕΤΡΟΣ 1996 318746 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΦΠ PV

3 ΡΙΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2000 320248 ΑΣ ΑΡΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ PV

4 ΣΑΝΤΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2001 360433 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ PV

5 ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΝΙΚΑΝΔΡΟΣ 1989 ΚΥΠΡΟΣ PV O.O.C - Ε.Σ.

6 ΤΑΜΑΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ 2000 ΚΥΠΡΟΣ PV O.O.C - Ε.Σ.

7 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 367190 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ PV

8 ΚΕΦΑΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1999 312234 ΓΣ ΣΕΡΡΕΣ 93 PV

9 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 357554 ΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΚΗ ΔΟΜΗ 2004 PV

10 ΤΕΟΝΤΟΣΙΟΥ ΕΜΑΝΟΥΕΛ 2003 337847 ΓΣ ΕΛΕΥΘ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ PV

11 ΚΑΤΣΑΡΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2003 337444 ΓΣ ΣΕΡΡΕΣ 93 PV

12 ΚΡΙΑΡΑΣ ΠΑΥΛΟΣ 2006 372180 ΑΓΕΣ ΚΑΜΕΙΡΟΣ 2009 PV

13 ΣΤΙΓΓΑΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ 1999 271 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ PV

14 ΝΤΟΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2003 352294 ΑΣ ΡΗΓΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ PV

15 ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2005 392247 ΓΣ ΠΗΓΑΣΟΣ ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ PV

16 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 355213 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ PV

ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ ΑΝΔΡΩΝ



Α/Α Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν/σης ΑΜ Μητρώου Σύλλογος Αγώνισμα Παρατηρήσεις

1 ΜΟΥΖΕΝΙΔΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 1999 311362 ΑΣ ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ SP

2 ΛΑΤΙΦΛΛΑΡΙ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1996 312338 ΑΣ ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ SP

3 ΛΑΜΠΙΔΗΣ-ΧΟΧΡΕΚ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 1995 301217 Π.Α.Ο.Κ. SP

4 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 1991 281213 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΦΠ SP

5 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΑΝΝΙΒ 2002 349369 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ SP

6 ΜΑΥΡΟΔΟΝΤΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 2003 340579 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ SP

7 ΓΕΝΝΙΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 331503 ΟΦΚΑ ΣΕΡΡΕΣ SP

8 ΑΚΤΥΠΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1988 251586 ΠΑΝΑΞΙΑΚΟΣ ΑΟ SP

9 ΑΝΥΦΑΝΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1984 247267 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΦΠ SP

10 ΖΑΡΑΓΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2003 363590 ΓΣ ΠΗΓΑΣΟΣ ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ SP

11 ΕΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1999 349939 ΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΚΗ ΔΟΜΗ 2004 SP

12 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2003 363908 ΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΚΗ ΔΟΜΗ 2004 SP

13 ΒΟΥΡΛΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 1998 321765 ΑΟ ΧΑΝΙΩΝ Ο ΚΥΔΩΝ SP

14 ΙΑΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1972 314963 ΑΣ ΑΙΓΙΟΥ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙ SP

E ΗΛΤΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1981 203848 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΦΠ SP

E ΤΑΣΙΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1998 321746 ΓΣ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ SP

E ΧΑΡΑΜΑΝΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1991 269904 ΕΝ.ΚΑΖΩΝΗΣ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ 2000 SP

E ΜΑΛΑΠΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2002 357918 ΑΟ ΠΑΤΡΩΝ "ΚΟΥΡΟΣ" SP

E ΚΑΣΤΑΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-ΑΣΤΕ 2002 332687 ΑΣ ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ SP

E ΝΑΣΙΑΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1992 277886 ΑΟ ΜΥΚΟΝΟΥ SP

E ΠΕΙΒΑΝΗΣ ΘΟΔΩΡΗΣ 1988 266089 ΓΣ ΠΗΓΑΣΟΣ ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ SP

E ΡΕΒΗΣ ΦΟΙΒΟΣ 2000 318185 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ SP

E ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΛΕΞΙΟΣ 2002 370677 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ SP

ΣΦΑΙΡΑ ΑΝΔΡΩΝ

ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ



Α/Α Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν/σης ΑΜ Μητρώου Σύλλογος Αγώνισμα Παρατηρήσεις

1 ΤΣΙΑΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 1982 282840 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΦΠ TJ

2 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2000 325097 ΑΟ ΜΕΓΑΡΩΝ TJ

3 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1997 296519 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ TJ

4 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1998 317624 ΓΣ ΕΛΕΥΘ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ TJ

5 ΜΟΝΟΠΩΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1998 306062 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ TJ

6 ΚΟΥΤΣΟΓΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1998 339072 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΦΠ TJ

7 ΑΥΘΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2000 350684 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ TJ

8 ΒΑΣΙΛΟΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2002 330781 ΓΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΚΟΣ TJ

9 ΖΙΝΤΖΟΒΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1994 281839 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ TJ

10 ΛΕΟΝΤΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2003 357692 ΩΡΙΩΝ ΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ TJ

11 ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2004 353978 ΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ TJ

12 ΣΤΑΥΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ 2004 ΚΥΠΡΟΣ TJ O.O.C - Ε.Σ.

13 ΤΣΑΠΑΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1996 305274 ΓΣ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ TJ

14 ΜΗΤΡΟΜΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2001 334488 ΠΑΣ ΠΡΩΤ/ΤΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ TJ

15 ΓΟΥΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2002 349743 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ TJ

E ΚΕΒΟΡΚΙΑΝ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2002 352693 ΠΑΝΑΞΙΑΚΟΣ ΑΟ TJ

E ΝΤΕΜΙΡΑΙ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2003 358640 ΓΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ TJ

E ΧΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2001 339861 ΑΟ ΝΕΩΝ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ(ΑΟΝΑ TJ

E ΛΕΜΠΟΥΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 355909 ΓΑΣ ΩΡΩΠΙΩΝ TJ

E ΚΟΙΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2004 343512 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ TJ

E ΛΙΑΓΚΟΣ ΣΠΥΡΟΣ 2005 364624 ΑΟ Σ.ΛΟΥΗΣ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ TJ

ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΑΝΔΡΩΝ

ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ


